Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

Statistika prijav

Vse discipline

Klub Oznaka Plavalci Startov Stafete

M/M Z/W  Skupaj M/M Z/W  Skupaj M/M ZIW  Skupaj
Austria
ASV Linz LINZ - 1 1 - 4 4 - - -
ATUS Graz GRAZ 3 - 3 14 - 14 - - -
Austria AUT 9 7 16 34 23 57 - - -
Eisenstadter Schwimmunion ESU - 1 1 - 3 3 - - -
SU Moedling MOE 1 - 1 3 - 3 - - -
SV ThermeNova Kéflach SVKOF - 1 1 - 1 1 - - -
SV Volksbank Spittal/Drau VBS 5 9 14 28 44 72 - - -
SVS Schwimmen SVS 1 1 2 2 3 5 - - -
Schwimmverein Woerthersee SVWOE 4 1 5 12 3 15 - - -
Union Schwimmclub Graz USCG - 1 1 - 2 2 - - -
Skupno 10 klubov AUT 23 22 45 93 83 176 - - -
Bosnia Herzegovina
22. April - Banja Luka 22ABL 3 - 3 12 - 12 - - -
Skupno 1 klubov BIH 3 - 3 12 - 12 - - -
Croatia
Croatia CRO 7 2 9 26 7 33 - - -
PK Jug Dubrovnik JD 1 1 2 3 3 6 - - -
Primorje PRI 6 5 11 20 21 41 - - -
Skupno 3 klubov CRO 14 8 22 49 31 80 - - -
Germany
"Sport Club"Prinz Eugen™ Minchen" SCPE-M 6 5 11 16 11 27 - - -
Wasserratten - Furstenfeldbruck WRFFB 1 - 1 3 - 3 - - -
Skupno 2 klubov GER 7 5 12 19 11 30 - - -
Hungary
Kobanya Sport Club KSC - 1 1 - 4 4 - - -
Ujpesti Torna Egylet UTE - - 8 8 - - -
Skupno 2 klubov HUN - 4 4 - 12 12 - - -
Italy
G.S.Vigili Fuoco Ravalico FRI992 - 2 2 - 4 4 - - -
Sportclub Meran A.S.V. AAS688 3 13 16 13 54 67 - - -
Ssv Bozen A.S.V. AAS1310 3 10 13 15 49 64 - - -
Skupno 3 klubov ITA 6 25 31 28 107 135 - - -
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

Klub Oznaka Plavalci Startov Stafete
M/M Z/W  Skupaj M/M Z/W  Skupaj M/M Z/W  Skupaj

Macedonia

Plivacki Klub "Vardar" Skopje VAR 1 - 1 3 - 3 - - -
Skupno 1 klubov MKD 1 - 1 3 - 3 - - -
Namibia

Namibia NAM 1 - 1 3 - 3 - - -
Skupno 1 klubov NAM 1 - 1 3 - 3 - - -
Norway

Baerumsvoemmerne BM-NOR - 1 1 - 3 3 - - -
Skupno 1 klubov NOR - 1 1 - 3 3 - - -
Slovenia

Kranjsko plavalno drustvo Zvezda ZVK 2 4 6 5 10 15 - - -
Plavalni klub Biser Piran BP 5 2 7 10 4 14 - - -
Plavalni klub Branik Maribor BM 6 7 13 20 20 40 - - -
Plavalni klub Celulozar Kr§ko CK - 1 1 - 3 3 - - -
Plavalni klub Fuzinar Ravne FR 2 8 10 8 35 43 - - -
PK Gorenjska banka GBR 2 8 10 9 29 38 - - -
Plavalni klub llirija Ljubljana IL 14 7 21 37 23 60 - - -
Plavalni klub Inles Ribnica IR 7 10 17 25 41 66 - - -
Plavalni klub Kamnik KA 1 - 1 3 - 3 - - -
Plavalni klub Koper KK 1 1 2 1 2 3 - - -
Plavalni klub Lafarge Cement Trbovlje LCT 3 2 5 10 4 14 - - -
Plavalni klub Ljubljana LL 9 9 18 21 22 43 - - -
Plavalni klub Neptun Celje NC 7 12 19 30 53 83 - - -
Plavalni klub Olimpija Ljubljana oL 10 16 26 41 56 97 - - -
Plavalni klub Ratitovec Zelezniki RA 3 4 7 12 14 26 - - -
Plavalni klub Terme Ptuj TP 1 2 3 3 8 11 - - -
Plavalni klub Triglav Kranj TK 41 45 86 145 171 316 - - -
Plavalni klub Velenje \AY 6 4 10 23 12 35 - - -
Sportno drustvo Delfin Ljubljana SDD 2 - 2 6 - 6 - - -
Sportno drustvo Riba Ljubljana RL 8 3 11 25 9 34 - - -
Skupno 20 klubov SLO 130 145 275 434 516 950 - - -
Serbia

Beograd BEOGRA 1 3 4 4 11 15 - - -
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo DP - 3 3 - 12 12 - - -
Plivacki klub "Spartak" Subotica SSuU 2 - 2 6 6 - - -
Plivacki klub,,Vojvodina"N.Sad VvOJ 2 3 5 6 7 13 - - -
Serbia SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Skupno 5 klubov SRB 6 9 15 18 30 48 - - -
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

Klub Oznaka Plavalci Startov Stafete
M/M Z/W  Skupaj M/M Z/W  Skupaj M/M Z/W  Skupaj
Switzerland
Lugano Nuoto LUG - 4 4 - 14 14 - - -
Schwimmclub Uster Wallisellen SCUW - 1 1 5 5 - - -
Startgemeinschaft Berner Oberland BEO 1 - 1 2 - 2 - - -
Switzerland SuUl 7 3 10 30 11 41 - - -
Skupno 4 klubov Sul 8 16 32 30 62 - - -
Slovakia
Vysokoskolsky klub Univerzity VSKUK 3 2 5 7 6 13 - - -
Skupno 1 klubov SVK 3 2 5 7 6 13 - - -

Skupno 54 klubov

202 229 431

698 829 1527
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

1 - 1. dan predtekmovanja / Day 1 heats 7.6.2014 - 9:00
1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
7.6.2014 Predtekmovanije
Tock: FINA 2013
rezultat  tocke
A moski / A male
1. BOTIK Marek 1991 VSKUK 28.38 829 A
2. MARKIC Matjaz 1983 KK 29.01 777 A
3. GERBEC Sasa 1986 PRI 29.18 763 A
4. HOFMANN Jakob 1996 AUT 29.99 703 A
5. GIGLER Heiko 1996 VBS 30.09 696 A
6. PFYFFER Luca 1996 SUI 30.37 677 A
7. CERKOVNIK Ziga 1994 WV 30.39 675 A
8. DURISIN Peter 1998 VSKUK 30.43 673 A
9. MAURER Thomas 1997 BEO 30.44 672 B
10. ROTHBAUER Christopher 1998 AUT 30.72 654 B
11. MANDL Konstantin 1997 GRAZ 31.09 631 B
12. EISENBERGER Gottfried 1993 GRAZ 31.75 592 B
13. ARTUKOVIC Jerko 1997 CRO 31.82 588 B
14. BOBANAC Luka 1997 CRO 31.91 583 B
15. BASIC Gasper 1997 OL 31.93 582 B
16. SLANSCHEK Tim 1996 SUI 31.94 582 B
17. HULTNER Kevin 1997 SCPE-M 32.15 570 C
18. KUGONIC Blaz 1996 WV 32.44 555 C
19. ZAVADLAL Matic 2000 RL 32.80 537 C
20. HROVATIN Zan 1998 LL 33.08 524 C
21. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 33.21 517 C
22. GALIC Petar 1996 PRI 33.37 510 C
23. SONNTAG Marco 1998 AUT 33.55 502 C
24. BAAR Benjamin 1998 SVWOE 34.00 482 C
25. STEINER Joey 2000 SVWOE 34.54 460 R
26. KUNST Nik 1998 NC 34.55 459 R
27. MORANDELL Paul 1996 AAS1310 34.73 452
28. KMETIC Gasper 1999 IL 34.91 445
29. HROVATIN Ziga 2001 IL 35.55 422
30. GLADEK Mark 1998 TK 35.70 416
31. GAMPER Christoph 2000 AAS688 37.22 367
32. SPENKO Tim 2000 TK 37.45 361
33. OMAN Jaka 1997 TK 37.61 356
34, ZLOF Jan 1999 NC 37.80 351
35. ARKO Jan 2000 IR 38.31 337
36. KERSIKLA Matteo 2000 BP 38.39 335
37. URSIC Jan 2000 KA 38.83 324
38. SUBAN Nejc 2000 IL 38.91 322
39. KREFT Jakob 2000 IL 38.93 321
40. GLINDEMANN Jasper 2001 SCPE-M 39.32 312
41. VINTAR Miha 2003 TK 41.12 272
42. VETRIH Miha 2002 IR 43.15 236
43. BEVK Luka 2001 TK 43.65 228
44. MALI Domen 2001 TK 43.75 226
45. KUKEC Nejc 2001 IL 47.34 178
B moski / B male
1. HOFMANN Jakob 1996 AUT 29.99 703 A
2. GIGLER Heiko 1996 VBS 30.09 696 A
3. PFYFFER Luca 1996 SUI 30.37 677 A
4. DURISIN Peter 1998 VSKUK 30.43 673 A
5. MAURER Thomas 1997 BEO 30.44 672 B
6. ROTHBAUER Christopher 1998 AUT 30.72 654 B
7. MANDL Konstantin 1997 GRAZ 31.09 631 B
8. ARTUKOVIC Jerko 1997 CRO 31.82 588 B
9. BOBANAC Luka 1997 CRO 31.91 583 B
10. BASIC Gasper 1997 OL 31.93 582 B
11. SLANSCHEK Tim 1996 SUI 31.94 582 B
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje, B moski / B male

rezultat  tocke
12. HULTNER Kevin 1997 SCPE-M 32.15 570 C
13. KUGONIC Blaz 1996 VWV 32.44 555 C
14. HROVATIN Zan 1998 LL 33.08 524 C
15. GALIC Petar 1996 PRI 33.37 510 C
16. SONNTAG Marco 1998 AUT 33.55 502 C
17. BAAR Benjamin 1998 SVWOE 34.00 482 C
18. KUNST Nik 1998 NC 34.55 459 R
19. MORANDELL Paul 1996 AAS1310 34.73 452
20. KMETIC Gasper 1999 IL 34.91 445
21. GLADEK Mark 1998 TK 35.70 416
22. OMAN Jaka 1997 TK 37.61 356
23. ZLOF Jan 1999 NC 37.80 351
C moski / C male
1. ZAVADLAL Matic 2000 RL 32.80 537 C
2. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 33.21 517 C
3. STEINER Joey 2000 SVWOE 34.54 460 R
4. HROVATIN Ziga 2001 IL 35.55 422
5. GAMPER Christoph 2000 AAS688 37.22 367
6. SPENKO Tim 2000 TK 37.45 361
7. ARKO Jan 2000 IR 38.31 337
8. KERSIKLA Matteo 2000 BP 38.39 335
9. URSIC Jan 2000 KA 38.83 324
10. SUBAN Nejc 2000 IL 38.91 322
11. KREFT Jakob 2000 IL 38.93 321
12. GLINDEMANN Jasper 2001 SCPE-M 39.32 312
13. VINTAR Miha 2003 TK 41.12 272
14. VETRIH Miha 2002 IR 43.15 236
15. BEVK Luka 2001 TK 43.65 228
16. MALI Domen 2001 TK 43.75 226
17. KUKEC Nejc 2001 IL 47.34 178
2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast Odprto
7.6.2014 Predtekmovanije
Togk: FINA 2013
rezultat  tocke
A Zenske / A female
1. VOZEL Tjasa 1994 ZVK 32.23 790 A
2. SZTANKOVICS Anna 1996 UTE 32.65 760 A
3. MAMIE Lisa 1998 SUI 33.02 735 A
4. CELIK Tina 2001 TK 33.61 697 A
5. LEDEREROVA Lucia 1995 VSKUK 33.94 676 A
6. KOZELJ Teja 1990 TK 33.99 673 A
7. ERJAVEC Nusa 1998 VWV 34.06 669 A
8. STANEK Katjusa 1998 TK 34.32 654 A
9. GENTILE Lavinia 1999 LUG 34.41 649 B
10. MARCORI Alice 1998 FRI992 34.43 648 B
11. GRAIF Viviane 1999 AAS688 35.23 605 B
12. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 35.28 602 B
13. JAMSEK Janja 2001 FR 35.39 597 B
14. STANIC Emilija 1998 DP 36.00 567 B
15. STOPINSEK Masa 1996 BM 36.51 543 B
16. CREVAR Aleksandra 1998 DP 36.52 543 B
17. SKULJ Manca 2000 IL 36.76 532 C
18. HATZENBICHLER Chantall 1999 VBS 36.77 532 C
19. CUCNIK Brina 2001 IL 37.24 512 C
20. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 37.26 511 C
21. GRILC Neza 2001 RL 37.61 497 C
22. MARCUN Manca 2002 TK 38.13 477 C
23. GOLCMAN Sara 1999 NC 38.14 476 C
24. GLOBOKAR Sara 2002 LL 38.16 476 C
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanije, A Zenske / A female

25.
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

BORNSEK Zala
UNTERZAUCHER Patricia
PADAR Nadja

URH Manca
BRODEJ Nusa
HOFER Maria
SESKO Tjasa

FAIN Nika

CASER Lisa
GARTNER Katja
INNERHOFER Miriam
KASTIGAR Ana
LOVSIN Masa
BIZJAK Nika

BENKO Klara
KOPRIVNIKAR Spela
POJE NezZa

MACEK Meta
CELAR Eva
BORNSEK Lena
SPIK Eva

ULE Lara

STIMEC Kaja Ana
RABIC Rafaela
CELAR Ajda

SEGA Liza
RADIVOJEVIC Gaja
AMBROZIC Lea
ARKO StaSa

B Zzenske / B female
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MAMIE Lisa

CELIK Tina

ERJAVEC Nusa
STANEK Katjusa
GENTILE Lavinia
MARCORI Alice
GRAIF Viviane
MOHAR MASTNAK Ernestina
JAMSEK Janja
STANIC Emilija
CREVAR Aleksandra
SKULJ Manca
HATZENBICHLER Chantall
CUCNIK Brina
PODBEVSEK Ana Zala
GRILC Neza
GOLCMAN Sara
BORNSEK Zala
UNTERZAUCHER Patricia
URH Manca

BRODEJ Nusa
HOFER Maria

SESKO Tjasa

CASER Lisa
GARTNER Katja
INNERHOFER Miriam
BENKO Klara

MACEK Meta

ULE Lara

STIMEC Kaja Ana
RABIC Rafaela
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IL
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LUG
FRI992
AAS688
IL

FR
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IL

VBS

IL
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NC

NC
VBS
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NC
AAS688
IL
AAS688
RA
AAS688
™

TK

IL

IR

TK

rezultat

39.12
39.59
40.01
40.13
41.61
41.96
42.43
42.84
42.92
43.27
43.42
43.45
43.82
44.03
44.14
44.17
44.55
44.75
45.39
45.49
45.57
46.09
46.49
46.57
48.00
48.73
49.20
50.01
51.69

33.02
33.61
34.06
34.32
34.41
34.43
35.23
35.28
35.39
36.00
36.52
36.76
36.77
37.24
37.26
37.61
38.14
39.12
39.59
40.13
41.61
41.96
42.43
42.92
43.27
43.42
44.14
44.75
46.09
46.49
46.57

tocke

442 R
426 R
413
409
367
358
346
336
334
326
323
322
314
310
307
307
299
295
282
281
279
270
263
262
239
228
222
211
191

735
697
669
654
649
648
605
602
597
567
543
532
532
512
511
497
476
442
426
409
367
358
346
334
326
323
307
295
270
263
262
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, Predtekmovanje

C zenske / C female

1. MARCUN Manca 2002 TK 38.13 477 C
2. GLOBOKAR Sara 2002 LL 38.16 476 C
3. PADAR Nadja 2003 IR 40.01 413
4. FAIN Nika 2003 BM 42.84 336
5. KASTIGAR Ana 2003 IR 43.45 322
6. LOVSIN Masa 2003 IR 43.82 314
7. BIZJAK Nika 2002 TK 44.03 310
8. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 44.17 307
9. POJE Neza 2003 IR 44.55 299
10. CELAR Eva 2003 TK 45.39 282
11. BORNSEK Lena 2004 NC 45.49 281
12. SPIK Eva 2003 TK 4557 279
13. CELAR Ajda 2002 TK 48.00 239
14. SEGA Liza 2003 IR 48.73 228
15. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 49.20 222
16. AMBROZIC Lea 2003 IR 50.01 211
17. ARKO Sta3a 2003 IR 51.69 191
3. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
7.6.2014 Predtekmovanije
Tock: FINA 2013
rezultat  tocke
A moski / A male
1. TAVCAR Anze 1994 LL 23.49 705 A
2. SILJEVSKI Radovan 1986 BEOGRA 23.60 695 A
3. BARNA Andrej 1998 SSU 23.61 694 A
4. GRUENBERGER Robin 1998 AUT 23.88 671 A
5. MARGOTTI Christoph 1996 AUT 23.99 662 A
6. VIOLIC Maro 1996 JD 24.39 630 A
7. SCHERUBL Markus 1992 GRAZ 24.41 628 A
MATACIN Luka 1994 PRI 24.41 628 A
9. NOWAK Olivier 1997 Sul 24.49 622 B
10. EISENBERGER Gottfried 1993 GRAZ 24.58 615 B
11. MEZA Kristjan 1996 VWV 24.60 614 B
12. CERKOVNIK Ziga 1994 VWV 24.62 612 B
13. PETIGNAT Olivier 1997 Sul 24.77 601 B
14. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 24.78 600 B
15. BESTER Mitja 1998 TK 24.92 590 B
16. SOVROVIC Miha 1996 BM 25.08 579 B
17. KOCEVAR Tilen 1993 IR 25.25 567 C
18. HREN Erik 1996 BM 25.41 557 C
19. suzIC Ziga 1993 WV 25.56 547 C
20. BOHINC Gasper 1991 ZVK 25.70 538 C
21. SPENKO Zan 1996 IL 25.71 537 C
22. CELAJ Mark 1995 VBS 25.75 535 C
POPOVIC Grega 1997 BM 25.75 535 C
24. SALAMON David 1997 PRI 25.79 532 C
25. GRADISEK Aljosa 1996 VvV 25.83 530 R
26. VODENIK Vito 1998 BM 26.01 519 R
27. SAEMUNDSSON Sven Arnar 1996 CRO 26.08 515
28. KONCILJA Patrick 1996 BP 26.17 510
KUGONIC Blaz 1996 VWV 26.17 510
30. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 26.19 508
31. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 26.30 502
32. PAKLER Marco 1997 AAS1310 26.34 500
33. TREBSE Anze 1996 OL 26.47 492
34. TRASISCHKER Christian 1996 SVWOE 26.86 471
35. BENCIC Matic 1999 BP 27.21 453
36. MIHALIC David 1999 OL 27.42 443
37. LASZYCA Patryk 1999 SCPE-M 27.47 441
38. MORANDELL Paul 1996 AAS1310 27.48 440
39. HROVATIN Ziga 2001 IL 27.53 438
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, A moski / A male

40
41.
42
43
44.
45
46.
47.
48.

50.
51

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.

ARKO Jan

CUDEN Anze
PODRICNIK Niko
SNOJ Matija

MAIR Johannes
KUNST Nik

BETTIN Stefan
KMETIC GaSper
MESIC Adi
ZUPANCIC Timotej
BECKER Laurentius
KNEHTL Miha

VOVK Nace
GROSELJ Martin
GORNIK Jure

WUTTI Lukas
CENCIC Nejc
BARENDRECHT Valentin
BENEDICIC Matija
SUBAN Nejc
FOSNARIC Tit
BJELOVUCIC Gal
SHMOTIN Arseny
STANONIK Matic
FON GaSper

BALEK COLNAR Tibor
MODIC Tine

AJLEC Anze

JERSIN Jaka

KREFT Jakob
BOSKAN Saso
GLADEK Nik
STENGLEIN Felix
VETRIH Miha
STEPISNIK VAREK Jan
JERMAN Uro$
LJUBEC ZAJKO Leon
KUKEC Nejc

B moski / B male

el el s
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20.
21.
22.
23.
24
25.
26.
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BARNA Andrej
GRUENBERGER Robin
MARGOTTI Christoph
VIOLIC Maro

NOWAK Olivier

MEZA Kristjan
PETIGNAT Olivier
ANDOLJSEK Chad
BESTER Mitja
SOVROVIC Miha
HREN Erik

SPENKO Zan
POPOVIC Grega
SALAMON David
GRADISEK Aljosa
VODENIK Vito
SAEMUNDSSON Sven Arnar
KONCILJA Patrick
KUGONIC Blaz
PAKLER Marco
TREBSE Anze
TRASISCHKER Christian
BENCIC Matic
MIHALIC David
LASZYCA Patryk
MORANDELL Paul
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1998
2000
1999
1999
1999
1999
1999
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2000
2002
2000
2000
1999
2000
2000
2000
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2000
2000
2002
2000
2000
2000
2000
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2002
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2001
2001
2001

1998
1998
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1998
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1998
1996
1996
1996
1997
1996
1996
1999
1999
1999
1996

IR
TK

FR

RL
AAS688
NC
AAS1310
IL

BM

IL
SCPE-M
BM

TK

RL

SDD
SVWOE
RA

VBS

RA

IL

LL

NC
SCPE-M
TK

oL

TK

oL

BP

LCT

IL

TK

RA
WRFFB
IR

TK

TK

™

IL

SSuU
AUT
AUT

JD

Sul

\AY%

Sul

IR

TK

BM

BM

IL

BM

PRI

\A%

BM
CRO
BP

\AY%
AAS1310
oL
SVWOE
BP

oL
SCPE-M
AAS1310

rezultat

27.55
27.57
27.61
27.67
27.99
28.17
28.25
28.27
28.34
28.34
28.54
28.80
28.83
28.90
29.26
29.35
29.43
29.53
29.87
30.03
30.03
30.13
30.30
30.43
30.45
30.79
30.96
31.28
31.80
31.87
32.14
32.66
32.78
34.58
35.15
35.81
35.85
36.09

23.61
23.88
23.99
24.39
24.49
24.60
24.77
24.78
24.92
25.08
2541
25.71
25.75
25.79
25.83
26.01
26.08
26.17
26.17
26.34
26.47
26.86
27.21
27.42
27.47
27.48

tocke

437
436
434
431
416
408
405
404
401
401
393
382
381
378
364
361
358
355
343
337
337
334
328
324
323
313
308
298
284
282
275
262
259
221
210
199
198
194

694
671
662
630
622
614
601
600
590
579
557
537
535
532
530
519
515
510
510
500
492
471
453
443
441
440
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, B moski / B male

rezultat  tocke
27. PODRICNIK Niko 1998 FR 27.61 434
28. SNOJ Matija 1999 RL 27.67 431
29. KUNST Nik 1998 NC 28.17 408
30. KMETIC Gasper 1999 IL 28.27 404
31. MESIC Adi 1999 BM 28.34 401
ZUPANCIC Timotej 1999 IL 28.34 401
33. BECKER Laurentius 1999 SCPE-M 28.54 393
34. KNEHTL Miha 1999 BM 28.80 382
35. BARENDRECHT Valentin 1999 VBS 29.53 355
36. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 30.13 334
37. SHMOTIN Arseny 1997 SCPE-M 30.30 328
C moski / C male
1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 26.19 508
2. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 26.30 502
3. HROVATIN Ziga 2001 IL 27.53 438
4. ARKO Jan 2000 IR 27.55 437
5. MAIR Johannes 2000 AAS688 27.99 416
6. BETTIN Stefan 2000 AAS1310 28.25 405
7. VOVK Nace 2002 TK 28.83 381
8. GROSELJ Martin 2000 RL 28.90 378
9. GORNIK Jure 2002 SDD 29.26 364
10. WUTTI Lukas 2000 SVWOE 29.35 361
11. CENCIC Nejc 2000 RA 29.43 358
12. BENEDICIC Matija 2000 RA 29.87 343
13. SUBAN Nejc 2000 IL 30.03 337
FOSNARIC Tit 2000 LL 30.03 337
15. STANONIK Matic 2000 TK 30.43 324
16. FON Gasper 2000 OL 30.45 323
17. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 30.79 313
18. MODIC Tine 2000 OL 30.96 308
19. AJLEC Anze 2000 BP 31.28 298
20. JERSIN Jaka 2000 LCT 31.80 284
21. KREFT Jakob 2000 IL 31.87 282
22. BOSKAN Saso 2002 TK 32.14 275
23. GLADEK Nik 2003 RA 32.66 262
24. STENGLEIN Felix 2002 WRFFB 32.78 259
25. VETRIH Miha 2002 IR 34.58 221
26. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 35.15 210
27. JERMAN Uros 2001 TK 35.81 199
28. LJUBEC ZAJKO Leon 2001 TP 35.85 198
29. KUKEC Nejc 2001 IL 36.09 194
4. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free Odprto
7.6.2014 Predtekmovanije
Tock: FINA 2013
rezultat  tocke
A zenske / A female
1. GOVEJSEK Nastja 1997 WV 25.83 775 A
2. KOSAK Anemari 1996 NC 26.58 711 A
3. KUKLA Julia 1998 AUT 26.92 684 A
4. VASIC Andjela 1997 BEOGRA 27.32 655 A
5. PERKOVIC Kaja 1990 BM 27.37 651 A
6. PETROVIC Ana 1998 PRI 27.49 643 A
7. BIZJAK Nika 1998 CK 27.51 641 A
8. NATLACEN Gaja 1997 FR 27.53 640 A
9. BLOK Rachel 1999 VBS 27.55 639 B
10. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 27.62 634 B
11. SEGEL Janja 2001 FR 27.64 632 B
12. GYORGY Reka 1996 KSC 27.78 623 B
13. DAXBOECK Lena 1999 AUT 27.90 615 B
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, A Zenske / A female

14.
15.
16.
17.
18.
19.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.

48.
49.
50.
51.

53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

STEGU Nina
REZZONICO Silvia
BALESTRA Lucia
PIRCHER Magdalena
OPATRIL Lena
BERTARELLI Natalie
LASZLOVA Silvia
PAVLIC Pia

VOVK Tara

ROZNIK Kaja
TROHA Katja
KNAPP Magdalena
VELICKOVIC Nadja
ODER Tjasa
PROFAIZER Sonja

MATKOVIC Manuela Maksi

MARANI Elisa
MUSTAR Sara
THALER Lena
MOHAR SALKIC Zala
GROBELSEK Lora
UNTERKOFLER Sophie
BALANT MARIN Kaja
STAUDINGER Simona
ZOGOVIC Jelena
GUSEL Celine

ubUC Maja

SANTER Anna
LUKAC Victoria
RASS Mirjam
UNTERLEHNER Ana
INNERHOFER Miriam
UNOLD Hannah
VERDINEK Adrijana
CUCNIK Brina

RUPP Anna

STIRN Zana

BLOK Kristel
BORNSEK Zala

RAC Lea
RUNGATSCHER Vivien
PIRKER Antonia
BURGAR Nika
HOCEVAR Ana
ROZMAN Beti
LOTRIC Maja
GOETSCH Marlene
MADER Magdalena
CELIK Nika
RUCIGAJ Lara
HOFER Maria

VOLAJ Klara

BELE Anja
MASSARDI Marion
HUDEKOVA Monika
MUKAETOVA Menge
PADAR Nadja
JOSIPOVIC KOLAR Nika
KOPRIVNIKAR Ana
POJE NezZa
KASTIGAR Ana
BENKO Klara
LOVSIN Masa
TORKAR Anja

FAIN Nika

KOSAN Eva
BRODER Mirna

1996
1994
1999
1997
1999
1997
1993
1994
2000
1997
2000
1997
1997
1994
2000
2000
1998
1999
1999
2000
1997
2001
1999
1999
2002
1999
1999
1998
1996
1998
1998
2001
1999
1996
2001
1998
1999
2000
2000
1999
2000
1997
2001
2000
2001
2003
2001
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2001
2000
2001
2003
2001
2000
2003
2003
2001
2003
1997
2003
2002
2003

LL
LUG
FRI992
AAS1310
AUT
LUG
VSKUK
TK

LL

oL

oL
AAS1310
BEOGRA
FR
AAS688
oL

LUG

oL
AAS688
TK

TP
AAS1310
BM
scuw
LL

VBS

BM
AAS688
VBS
SVWOE
w
AAS688
SCPE-M
NC

IL

VBS

TK

VBS

NC

PRI
AAS1310
VBS

TK

oL

oL

TK
AAS688
AAS688
TK

NC
AAS688
LCT

TK
AAS1310
BM

LL

IR

NC

TK

IR

IR

™

IR

ZVK

BM

TK

TK

rezultat

27.95
28.00
28.14
28.15
28.17
28.43
28.43
28.44
28.50
28.55
28.60
28.67
28.73
28.74
28.77
28.82
29.01
29.03
29.11
29.12
29.26
29.38
29.43
29.48
29.57
29.79
29.81
29.97
29.99
30.01
30.17
30.31
30.39
30.39
30.42
30.47
30.91
30.92
30.92
31.07
31.09
31.39
31.47
31.66
31.67
31.84
32.02
32.08
32.08
32.17
32.23
32.49
32.59
32.96
32.99
33.27
33.30
33.47
33.73
33.90
33.94
34.18
34.53
35.15
35.67
35.95
35.99

tocke

611
608
599
599
597
581
581
580
577
574
571
567
563
562
561
558
547
546
541
541
533
526
524
521
516
505
504
496
495
494
486
479
476
476
474
472
452
452
452
445
444
432
428
421
420
413
407
404
404
401
399
389
386
373
372
362
361
356
348
342
341
334
324
307
294
287
286
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje, A Zenske / A female

81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
8s.
89.
90.
o1.

DSQ

ULE Lara

STIMEC Kaja Ana
SEGA Liza
RADIVOJEVIC Gaja
CENCIC Nina
BORNSEK Lena
CEMAZAR Kristina
RIBNIKAR Tajda
AMBROZIC Lea
ARKO StaSa
NUSLLER Emilia
OKORN Ana
SW4.4-

B Zenske / B female

©COoONOORAWNPE

R
= o

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

KUKLA Julia
PETROVIC Ana
BIZJAK Nika
BLOK Rachel
SEGEL Janja
DAXBOECK Lena
BALESTRA Lucia
OPATRIL Lena
VOVK Tara
TROHA Katja
PROFAIZER Sonja

MATKOVIC Manuela Maksi

MARANI Elisa
MUSTAR Sara
THALER Lena
MOHAR SALKIC Zala
UNTERKOFLER Sophie
BALANT MARIN Kaja
STAUDINGER Simona
GUSEL Celine

ubUC Maja

SANTER Anna

RASS Mirjam
UNTERLEHNER Ana
INNERHOFER Miriam
UNOLD Hannah
CUCNIK Brina

RUPP Anna

STIRN Zana

BLOK Kristel
BORNSEK Zala

RAC Lea
RUNGATSCHER Vivien
BURGAR Nika
HOCEVAR Ana
ROZMAN Beti
GOETSCH Marlene
MADER Magdalena
CELIK Nika

RUCIGAJ Lara
HOFER Maria

VOLAJ Klara

BELE Anja
MASSARDI Marion
HUDEKOVA Monika
MUKAETOVA Menée
JOSIPOVIC KOLAR Nika
KOPRIVNIKAR Ana
BENKO Klara

ULE Lara

STIMEC Kaja Ana

2001
2001
2003
2003
2003
2004
2002
2002
2003
2003
2004
2003

1998
1998
1998
1999
2001
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1998
1999
1999
2000
2001
1999
1999
1999
1999
1998
1998
1998
2001
1999
2001
1998
1999
2000
2000
1999
2000
2001
2000
2001
2001
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001

IL
IR
IR
IR
RA
NC
IL
TK
IR
IR
SCPE-M
IL

AUT
PRI

CK

VBS

FR

AUT
FRI992
AUT

LL

oL
AAS688
oL

LUG

oL
AAS688
TK
AAS1310
BM
SCcuw
VBS

BM
AAS688
SVWOE
W
AAS688
SCPE-M
IL

VBS

TK

VBS

NC

PRI
AAS1310
TK

oL

oL
AAS688
AAS688
TK

NC
AAS688
LCT

TK
AAS1310
BM

LL

NC

TK

™

IL

IR

rezultat

36.07
36.32
36.34
36.59
36.71
37.54
37.64
37.72
38.24
38.64
38.75

26.92
27.49
27.51
27.55
27.64
27.90
28.14
28.17
28.50
28.60
28.77
28.82
29.01
29.03
29.11
29.12
29.38
29.43
29.48
29.79
29.81
29.97
30.01
30.17
30.31
30.39
30.42
30.47
30.91
30.92
30.92
31.07
31.09
31.47
31.66
31.67
32.02
32.08
32.08
32.17
32.23
32.49
32.59
32.96
32.99
33.27
33.47
33.73
34.18
36.07
36.32

tocke

284
278
278
272
270
252
250
248
238
231
229

684
643
641
639
632
615
599
597
577
571
561
558
547
546
541
541
526
524
521
505
504
496
494
486
479
476
474
472
452
452
452
445
444
428
421
420
407
404
404
401
399
389
386
373
372
362
356
348
334
284
278
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, Predtekmovanje

C zenske / C female

1. ZOGOVIC Jelena 2002 LL 29.57 516
2. LOTRIC Maja 2003 TK 31.84 413
3. PADAR Nadja 2003 IR 33.30 361
4. POJE Neza 2003 IR 33.90 342
5. KASTIGAR Ana 2003 IR 33.94 341
6. LOVSIN Masa 2003 IR 34.53 324
7. FAIN Nika 2003 BM 35.67 294
8. KOSAN Eva 2002 TK 35.95 287
9. BRODER Mirna 2003 TK 35.99 286
10. SEGA Liza 2003 IR 36.34 278
11. RADIVOJEVIC Gaja 2003 IR 36.59 272
12. CENCIC Nina 2003 RA 36.71 270
13. BORNSEK Lena 2004 NC 37.54 252
14. CEMAZAR Kristina 2002 IL 37.64 250
15. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 37.72 248
16. AMBROZIC Lea 2003 IR 38.24 238
17. ARKO Sta3a 2003 IR 38.64 231
18. NUSLLER Emilia 2004 SCPE-M 38.75 229
DSQ OKORN Ana 2003 IL
SW 4.4 -
5. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
7.6.2014 Predtekmovanije
Tock: FINA 2013
rezultat  tocke
A moski / A male
1. POGACAR Zan 1996 GBR 58.68 693 A
50m: 28.70 28.70 100m: 58.68 29.98
2. LAMPRECHT Lushano, Pisano 1997 NAM 59.18 676 A
50m: 28.99 28.99 100m: 59.18 30.19
3. KOMLENIC Kristian 1997 CRO 59.27 672 A
50m: 28.37 28.37 100m: 59.27 30.90
4. KOLONIC Teo 1991 PRI 59.72 657 A
50m: 29.19 29.19 100m: 59.72 30.53
5. MARGOTTI Christoph 1996 AUT 1:00.21 641 A
50m: 29.60 29.60 100m: 1:00.21 30.61
6. SCHMID Aleksi 1996 SUI 1:00.53 631 A
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.53 31.13
7. LUCEV Ante 1997 CRO 1:00.74 625 A
50m: 29.31 29.31 100m: 1:00.74 31.43
8. VITEK Simon 1997 AUT 1:01.10 614 A
50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.10 31.64
9. JURJEVCIC Nejc 1993 LL 1:01.59 599 B
50m: 30.23 30.23 100m: 1:01.59 31.36
10. MARASOVIC Petar KreSimir 1997 CRO 1:02.10 585 B
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.10 32.17
11. MANDL Konstantin 1997 GRAZ 1:03.02 559 B
50m: 30.09 30.09 100m: 1:03.02 32.93
12. HABJAN Aljo3a 1997 TK 1:03.72 541 B
50m: 31.30 31.30 100m: 1:03.72 32.42
13. STAUDINGER Manuel 1999 MOE 1:03.75 540 B
50m: 30.69 30.69 100m: 1:03.75 33.06
14. CELAJ Mark 1995 VBS 1:04.49 522 B
50m: 31.36 31.36 100m: 1:04.49 33.13
15. LAJOS Mark David 1997 PRI 1:04.51 521 B
50m: 31.49 31.49 100m: 1:04.51 33.02
16. MIHOVEC Rok 1994 TK 1:04.75 516 B
50m: 3117 31.17 100m: 1:04.75 33.58
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, A moski / A male

rezultat  tocke

17. SONNTAG Marco 1998 AUT 1:06.02 486 C
50m: 32.68 32.68 100m: 1:06.02 33.34

18. SENICA Primoz 2001 LL 1:06.31 480 C
50m: 32.60 32.60 100m: 1:06.31 33.71

19. GERSAK Luka 1999 W 1:06.85 469 C
50m: 32.31 32.31 100m: 1:06.85 34.54

20. LESKOVAR Jasa 1997 TK 1:07.44 456 C
50m: 33.77 33.77 100m: 1:07.44 33.67

21. ZUPANEC Ales 2000 TK 1:07.55 454 C
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.55 35.11

22. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:07.69 451 C
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.69 35.44

23. VUKOVIC Milan 1999 VBS 1:08.00 445 C
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.00 35.12

24. KNEHTL Miha 1999 BM 1:10.90 393 C
50m: 35.15 35.15 100m: 1:10.90 35.75

25. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 1:10.96 392 R
50m: 34.88 34.88 100m: 1:10.96 36.08

26. SANTER Thomas 2000 AAS688 1:11.01 391 R
50m: 34.70 34.70 100m: 1:11.01 36.31

27. MUKAETOV llija 1999 LL 1:11.32 386
50m: 34.77 34.77 100m: 1:11.32 36.55

28. VOVK Nace 2002 TK 1:12.10 373
50m: 35.20 35.20 100m: 1:12.10 36.90

29. SUZIC Ziga 1993 WV 1:12.21 372
50m: 34.49 34.49 100m: 1:12.21 37.72

30. CENCIC Nejc 2000 RA 1:13.79 348
50m: 36.82 36.82 100m: 1:13.79 36.97

31. IVICIC Anze 2001 TK 1:13.86 347
50m: 36.43 36.43 100m: 1:13.86 37.43

32. ZLOFJan 1999 NC 1:14.41 340
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.41 38.55

33. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:14.54 338
50m: 35.97 35.97 100m: 1:14.54 38.57

34. GLADEK Nik 2003 RA 1:15.39 327
50m: 37.62 37.62 100m: 1:15.39 37.77

35. MARCUN Miha 2001 TK 1:16.10 317
50m: 36.91 36.91 100m: 1:16.10 39.19

36. BENEDICIC Matija 2000 RA 1:16.28 315
50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.28 39.49

37. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:16.34 314
50m: 38.20 38.20 100m: 1:16.34 38.14

38. BARENDRECHT Valentin 1999 VBS 1:16.49 313
50m: 37.60 37.60 100m: 1:16.49 38.89

39. FISCHER Markus 2002 SCPE-M 1:17.22 304
50m: 37.32 37.32 100m: 1:17.22 39.90

40. KERSIKLA Matteo 2000 BP 1:17.34 302
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.34 40.11

41. GANTAR Ambroz 2000 LL 1:18.13 293
50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.13 40.50

42. WUTTI Lukas 2000 SVWOE 1:18.75 286
50m: 37.49 37.49 100m: 1:18.75 41.26

43. MODIC Tine 2000 OL 1:18.94 284
50m: 39.29 39.29 100m: 1:18.94 39.65

44. BOSKAN Saso 2002 TK 1:24.64 231
50m: 40.55 40.55 100m: 1:24.64 44.09

45. AJLEC Anze 2000 BP 1:26.71 214
50m: 41.77 41.77 100m: 1:26.71 44.94

46. JERMAN Uro$ 2001 TK 1:34.07 168
50m: 45.79 45.79 100m: 1:34.07 48.28
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanije

B moski / B male

1. POGACAR Zan 1996 GBR 58.68 693 A
50m: 28.70 28.70 100m: 58.68 29.98

2. LAMPRECHT Lushano, Pisano 1997 NAM 59.18 676 A
50m: 28.99 28.99 100m: 59.18 30.19

3. KOMLENIC Kristian 1997 CRO 59.27 672 A
50m: 28.37 28.37 100m: 59.27 30.90

4. MARGOTTI Christoph 1996 AUT 1:00.21 641 A
50m: 29.60 29.60 100m: 1:00.21 30.61

5. SCHMID Aleksi 1996 SuUI 1:00.53 631 A
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.53 31.13

6. LUCEV Ante 1997 CRO 1:00.74 625 A
50m: 29.31 29.31 100m: 1:00.74 31.43

7. VITEK Simon 1997 AUT 1:01.10 614 A
50m: 29.46 29.46 100m: 1:01.10 31.64

8. MARASOVIC Petar Kresimir 1997 CRO 1:02.10 585 B
50m: 29.93 29.93 100m: 1:02.10 32.17

9. MANDL Konstantin 1997 GRAZ 1:03.02 559 B
50m: 30.09 30.09 100m: 1:03.02 32.93

10. HABJAN Aljosa 1997 TK 1:03.72 541 B
50m: 31.30 31.30 100m: 1:03.72 32.42

11. STAUDINGER Manuel 1999 MOE 1:03.75 540 B
50m: 30.69 30.69 100m: 1:03.75 33.06

12. LAJOS Mark David 1997 PRI 1:04.51 521 B
50m: 31.49 31.49 100m: 1:04.51 33.02

13. SONNTAG Marco 1998 AUT 1:06.02 486 C
50m: 32.68 32.68 100m: 1:06.02 33.34

14. GERSAK Luka 1999 WV 1:06.85 469 C
50m: 32.31 32.31 100m: 1:06.85 34.54

15. LESKOVAR Jasa 1997 TK 1:07.44 456 C
50m: 33.77 33.77 100m: 1:07.44 33.67

16. OMAHEN Andraz 1998 IL 1:07.69 451 C
50m: 32.25 32.25 100m: 1:07.69 35.44

17. VUKOVIC Milan 1999 VBS 1:08.00 445 C
50m: 32.88 32.88 100m: 1:08.00 35.12

18. KNEHTL Miha 1999 BM 1:10.90 393 C
50m: 35.15 35.15 100m: 1:10.90 35.75

19. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 1:10.96 392 R
50m: 34.88 34.88 100m: 1:10.96 36.08

20. MUKAETOV llija 1999 LL 1:11.32 386
50m: 34.77 34.77 100m: 1:11.32 36.55

21. ZLOF Jan 1999 NC 1:14.41 340
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.41 38.55

22. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:14.54 338
50m: 35.97 35.97 100m: 1:14.54 38.57

23. BARENDRECHT Valentin 1999 VBS 1:16.49 313
50m: 37.60 37.60 100m: 1:16.49 38.89

C moski / C male

1. SENICA Primoz 2001 LL 1:06.31 480 C
50m: 32.60 32.60 100m: 1:06.31 33.71

2. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:07.55 454 C
50m: 32.44 32.44 100m: 1:07.55 35.11

3. SANTER Thomas 2000 AAS688 1:11.01 391 R
50m: 34.70 34.70 100m: 1:11.01 36.31

4. VOVK Nace 2002 TK 1:12.10 373
50m: 35.20 35.20 100m: 1:12.10 36.90

5. CENCIC Nejc 2000 RA 1:13.79 348
50m: 36.82 36.82 100m: 1:13.79 36.97
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

5. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, C moski / C male

rezultat  tocke

6. IVICIC Anze 2001 TK 1:13.86 347
50m: 36.43 36.43 100m: 1:13.86 37.43

7. GLADEK Nik 2003 RA 1:15.39 327
50m: 37.62 37.62 100m: 1:15.39 37.77

8. MARCUN Miha 2001 TK 1:16.10 317
50m: 36.91 36.91 100m: 1:16.10 39.19

9. BENEDICIC Matija 2000 RA 1:16.28 315
50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.28 39.49

10. ZAVADLAL Matic 2000 RL 1:16.34 314
50m: 38.20 38.20 100m: 1:16.34 38.14

11. FISCHER Markus 2002 SCPE-M 1:17.22 304
50m: 37.32 37.32 100m: 1:17.22 39.90

12. KERSIKLA Matteo 2000 BP 1:17.34 302
50m: 37.23 37.23 100m: 1:17.34 40.11

13. GANTAR Ambroz 2000 LL 1:18.13 293
50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.13 40.50

14. WUTTI Lukas 2000 SVWOE 1:18.75 286
50m: 37.49 37.49 100m: 1:18.75 41.26

15. MODIC Tine 2000 OL 1:18.94 284
50m: 39.29 39.29 100m: 1:18.94 39.65

16. BOSKAN Saso 2002 TK 1:24.64 231
50m: 40.55 40.55 100m: 1:24.64 44.09

17. AJLEC AnZe 2000 BP 1:26.71 214
50m: 41.77 41.77 100m: 1:26.71 44.94

18. JERMAN Uro3 2001 TK 1:34.07 168
50m: 45.79 45.79 100m: 1:34.07 48.28

6. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
7.6.2014 Predtekmovanje

Tock: FINA 2013
rezultat  tocke

A Zenske / A female

1. SCHOLLMAYER Ava 1999 RL 1:0423 740 A
50m: 31.42 31.42 100m: 1:04.23 3281

2. BURIAN Kata 1995 UTE 1:0441 734 A
50m: 3171 31.71 100m: 1:04.41 32.70

3. SARAR Ema 1998 CRO 1:0488 718 A
50m: 31.04 31.04 100m: 1:04.88 33.84

4. STOFFEL Svenja 1997  SUI 1:06.52 666 A
50m: 31.85 31.85 100m: 1:06.52 34.67

RASHID TAGHIPOUR Sara 1999 AUT 10652 666 A
50m: 32.96 32.96 100m: 1:06.52 33.56

6. MAJERIC Jera 1995 FR 1:06.97 653 A
50m: 32.52 32.52 100m: 1:06.97 34.45

7. VELICKOVIC Nadja 1997 BEOGRA 1:07.95 625 A
50m: 32.90 32.90 100m: 1:07.95 35.05

8. BREZNIK Kaja 1996 WV 1:08.02 623 A
50m: 33.10 33.10 100m: 1:08.02 34.92

9. KOTHNY Victoria 2000 SCPE-M 1:0828 616 B
50m: 33.39 33.39 100m: 1:08.28 34.89

10. JAMSEK Janja 2001 FR 1:0851 610 B
50m: 33.27 33.27 100m: 1:08.51 35.24

11. KAJTAZ Amina 1996 JD 1:0856 609 B
50m: 33.20 33.20 100m: 1:08.56 35.36

12. WUTSCHITZ Anna 1997 ESU 1:08.89 600 B
50m: 33.24 33.24 100m: 1:08.89 35.65
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

6. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, A Zenske / A female

13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

42.

BRITOVSEK Janja

50m: 33.60
KUKLA Julia
50m: 32.96

FELNER Desiree

50m: 32.78
LADURNER Deborah

50m: 34.28
GOLJA Gaja

50m: 34.26
KOSIR Manca

50m: 34.37
BOHINEC Karolina

50m: 34.23
HAEUFLER Anja

50m: 33.71

MEDIZEVEC Adriana

50m: 34.62
GROBELSEK Lora

50m: 34.64
WERTH Anna

50m: 34.34
STOPINSEK Masa

50m: 34.69
GUTMANN Franziska

50m: 35.27
PORAVNE Lara

50m: 35.09
RASS Mirjam

50m: 34.97
EDLINGER Anna Lena

50m: 35.67
MOHAR SALKIC Zala

50m: 36.33
STAUDINGER Simona

50m: 35.48
SKULJ Manca

50m: 37.45
PROFAIZER Sonja

50m: 36.75
FAIN Katja

50m: 37.00
BLOK Kristel

50m: 38.37
SKULJ Ana

50m: 37.46
HUDEKOVA Monika

50m: 37.74
BORNSEK Zala

50m: 37.67
CELIK Nika

50m: 38.96
RAVNIKAR Tela

50m: 39.17
BURGAR Nika

50m: 38.89
WALLNOEFER Carolin

50m: 39.28
ZORKO Nika

50m: 38.88

33.60

32.96

32.78

34.28

34.26

34.37

34.23

33.71

34.62

34.64

34.34

34.69

35.27

35.09

34.97

35.67

36.33

35.48

37.45

36.75

37.00

38.37

37.46

37.74

37.67

38.96

39.17

38.89

39.28

38.88

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000
1:09.07

1998
1:09.19

1997
1:09.54

1996
1:09.80

2001
1:09.92

1997
1:10.24

1998
1:10.33

1998
1:10.45

1999
1:10.60

1997
1:10.68

1999
1:10.70

1996
1:10.71

1999
1:12.64

1999
1:13.09

1998
1:13.31

1999
1:13.86

2000
1:14.13

1999
1:14.31

2000
1:15.11

2000
1:15.40

2001
1:15.94

2000
1:16.91

2001
1:17.11

2000
1:18.26

2000
1:18.64

1999
1:19.38

2000
1:19.49

2001
1:19.71

2001
1:20.89

2001
1:20.96

FR
35.47

AUT
36.23

SVS
36.76

AAS688
35.52

oL
35.66

TK
35.87

GBR
36.10

AAS1310
36.74

TK
35.98

TP
36.04

AAS1310
36.36

BM
36.02

AASG688
37.37

oL
38.00

SVWOE
38.34

AASG688
38.19

TK
37.80

SCUwW
38.83

IL
37.66

AAS688
38.65

BM
38.94

VBS
38.54

TK
39.65

BM
4052

NC
40.97

TK
40.42

LL
40.32

TK
40.82

AASG688
41.61

oL
42.08

rezultat

1:09.07

1:09.19

1:09.54

1:09.80

1:09.92

1:10.24

1:10.33

1:10.45

1:10.60

1:10.68

1:10.70

1:10.71

1:12.64

1:13.09

1:13.31

1:13.86

1:14.13

1:14.31

1:15.11

1:15.40

1:15.94

1:16.91

1:17.11

1:18.26

1:18.64

1:19.38

1:19.49

1:19.71

1:20.89

1:20.96

tocke
595

592

583

577

574

566

564

561

557

556

555

555

512

502

498

487

481

478

463

457

448

431

428

409

403

392

390

387

370

369
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

6. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, A Zenske / A female

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49.

50.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

DSQ

DSQ

MADER Magdalena

50m: 39.01 39.01
MUKAETOVA Menge

50m: 40.14 40.14
BOZNAR Monika

50m: 39.75 39.75
JESENOVEC Julija

50m: 40.47 40.47
MARQUART Stephanie

50m: 42.54 42.54
KNIFIC Nika

50m: 41.52 41.52
POGACAR NeZa

50m: 42.47 42.47
RUCIGAJ Lara

50m: 41.41 41.41
KOPRIVNIKAR Spela

50m: 41.78 41.78
KOSAN Eva

50m: 43.29 43.29
SESKO Tjasa

50m: 43.85 43.85

URANKAR Tamara

50m: 42.76 42.76
HLIS Nika

50m: 42.81 42.81
MOLAS HUERTA Eillen

50m: 44.84 44.84
RIBNIKAR Tajda

50m: 44.72 44.72
BORNSEK Lena

50m: 48.89 48.89
CEMAZAR Kristina
SW 6.5 -
CELAR Ajda
SW6.2-

B zZenske / B female

1.

10.

11.

SCHOLLMAYER Ava

50m: 31.42 31.42
SARAR Ema

50m: 31.04 31.04
RASHID TAGHIPOUR Sara

50m: 32.96 32.96
KOTHNY Victoria

50m: 33.39 33.39
JAMSEK Janja

50m: 33.27 33.27
BRITOVSEK Janja

50m: 33.60 33.60
KUKLA Julia

50m: 32.96 32.96
GOLJA Gaja

50m: 34.26 34.26
BOHINEC Karolina

50m: 34.23 34.23
HAEUFLER Anja

50m: 33.71 33.71
MEDIZEVEC Adriana

50m: 34.62 34.62

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1999 AASG688
1:22.02 43.01

2001 LL
1:22.34 42.20

2000 TK
1:22.51 42.76

2000 TK
1:24.74 44.27

1999 SCPE-M
1:24.82 42.28

2000 TK
1:25.46 43.94

2001 TK
1:26.88 44.41

2000 NC
1:27.03 45.62

2002 TK
1:27.03 45.25

2002 TK
1:27.71 44.42

2001 IL
1:28.00 44.15

2001 TK
1:28.27 4551

2003 NC
1:31.05 48.24

2004 SCPE-M
1:31.82 46.98

2002 TK
1:32.23 4751

2004 NC
1:43.92 55.03

2002 IL

2002 TK

1999 RL
1:04.23 32.81

1998 CRO
1:04.88 33.84

1999 AUT
1:06.52 33.56

2000 SCPE-M
1:08.28 34.89

2001 FR
1:08.51 35.24

2000 FR
1:09.07 35.47

1998 AUT
1:09.19 36.23

2001 OL
1:09.92 35.66

1998 GBR
1:10.33 36.10

1998 AAS1310
1:10.45 36.74

1999 TK
1:10.60 35.98

rezultat

1:22.02

1:22.34

1:22.51

1:24.74

1:24.82

1:25.46

1:26.88

1:27.03

1:27.03

1:27.71

1:28.00

1:28.27

1:31.05

1:31.82

1:32.23

1:43.92

1:04.23

1:04.88

1:06.52

1:08.28

1:08.51

1:09.07

1:09.19

1:09.92

1:10.33

1:10.45

1:10.60

tocke
355

351

349

322

321

314

299

297

297

290

288

285

260

253

250

174

740

718

666

616

610

595

592

574

564

561

557
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

6. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, B Zenske / B female

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34,
35.
36.
37.
38.
39.

40.

WERTH Anna
50m: 34.34

GUTMANN Franziska
50m: 35.27

PORAVNE Lara

50m: 35.09
RASS Mirjam

50m: 34.97
EDLINGER Anna Lena

50m: 35.67
MOHAR SALKIC Zala

50m: 36.33
STAUDINGER Simona

50m: 35.48
SKULJ Manca

50m: 37.45
PROFAIZER Sonja

50m: 36.75
FAIN Katja

50m: 37.00
BLOK Kristel

50m: 38.37
SKULJ Ana

50m: 37.46
HUDEKOVA Monika

50m: 37.74
BORNSEK Zala

50m: 37.67
CELIK Nika

50m: 38.96
RAVNIKAR Tela

50m: 39.17
BURGAR Nika

50m: 38.89
WALLNOEFER Carolin

50m: 39.28
ZORKO Nika

50m: 38.88
MADER Magdalena

50m: 39.01

MUKAETOVA Mence

50m: 40.14
BOZNAR Monika

50m: 39.75
JESENOVEC Julija

50m: 40.47
MARQUART Stephanie

50m: 42.54
KNIFIC Nika

50m: 41.52
POGACAR NeZa

50m: 42.47
RUCIGAJ Lara

50m: 41.41
SESKO Tjasa

50m: 43.85
URANKAR Tamara

50m: 42.76

34.34

35.27

35.09

34.97

35.67

36.33

35.48

37.45

36.75

37.00

38.37

37.46

37.74

37.67

38.96

39.17

38.89

39.28

38.88

39.01

40.14

39.75

40.47

42.54

41.52

42.47

41.41

43.85

42.76

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1999
1:10.70

1999
1:12.64

1999
1:13.09

1998
1:13.31

1999
1:13.86

2000
1:14.13

1999
1:14.31

2000
1:15.11

2000
1:15.40

2001
1:15.94

2000
1:16.91

2001
1:17.11

2000
1:18.26

2000
1:18.64

1999
1:19.38

2000
1:19.49

2001
1:19.71

2001
1:20.89

2001
1:20.96

1999
1:22.02

2001
1:22.34

2000
1:22.51

2000
1:24.74

1999
1:24.82

2000
1:25.46

2001
1:26.88

2000
1:27.03

2001
1:28.00

2001
1:28.27

AAS1310
36.36

AAS688
37.37

oL
38.00

SVWOE
38.34

AAS688
38.19

TK
37.80

SCUw
38.83

IL
37.66

AASG688
38.65

BM
38.94

VBS
38.54

TK
39.65

BM
4052

NC
40.97

TK
40.42

LL
40.32

TK
40.82

AASG688
4161

oL
42.08

AAS688
43.01

LL
42.20

TK
4276

TK
44.27

SCPE-M
42.28

TK
43.94

TK
441

NC
45.62

IL
44.15

TK
45,51

rezultat

1:10.70

1:12.64

1:13.09

1:13.31

1:13.86

1:14.13

1:14.31

1:15.11

1:15.40

1:15.94

1:16.91

1:17.11

1:18.26

1:18.64

1:19.38

1:19.49

1:19.71

1:20.89

1:20.96

1:22.02

1:22.34

1:22.51

1:24.74

1:24.82

1:25.46

1:26.88

1:27.03

1:28.00

1:28.27

tocke
555

512

502

498

487

481

478

463

457

448

431

428

409

403

392

390

387

370

369

355

351

349

322

321

314

299

297

288

285
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

6. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, Predtekmovanje

C zenske / C female

1. KOPRIVNIKAR Spela 2002 TK 1:27.03 297
50m: 41.78 41.78 100m: 1:27.03 45.25
2. KOSAN Eva 2002 TK 1:27.71 290
50m: 43.29 43.29 100m: 1:27.71 44.42
3. HLIS Nika 2003 NC 1:31.05 260
50m: 42.81 42.81 100m: 1:31.05 48.24
4. MOLAS HUERTA Eillen 2004 SCPE-M 1:31.82 253
50m: 44.84 44.84 100m: 1:31.82 46.98
5. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 1:32.23 250
50m: 44.72 44.72 100m: 1:32.23 47.51
6. BORNSEK Lena 2004 NC 1:43.92 174
50m: 48.89 48.89 100m: 1:43.92 55.03
DSQ CEMAZAR Kristina 2002 IL
SW 6.5 -
DSQ CELAR Ajda 2002 TK
SW 6.2 -
7. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
7.6.2014 Predtekmovanje

Tock: FINA 2013

rezultat  tocke

A moski / A male

1. LIESS Nils 1996 SUI 1:53.95 717 A
50m: 26.64 26.64 100m: 55.67 29.03 150m: 1:25.19 29.52 200m: 1:53.95 28.76
2. BARNA Andrej 1998 SSU 1:55.79 683 A
50m: 27.74 27.74 100m: 57.06 29.32 150m: 1:26.42 29.36 200m: 1:55.79 29.37
3. SCHMID Aleksi 1996 SUI 1:55.98 680 A
50m: 27.60 27.60 100m: 56.70 29.10 150m: 1:26.47 29.77 200m: 1:55.98 29.51
4. NOWAK Olivier 1997 Sul 1:56.74 667 A
50m: 27.27 27.27 100m: 57.35 30.08 150m: 1:27.58 30.23 200m: 1:56.74 29.16
5. NIKOLIC Uros 1996 VOJ 1:57.05 661 A
50m: 27.78 27.78 100m: 57.68 29.90 150m: 1:27.61 29.93 200m: 1:57.05 29.44
6. DEMSAR Blaz 1997 OL 1:57.08 661 A
50m: 27.74 27.74 100m: 57.76 30.02 150m: 1:27.61 29.85 200m: 1:57.08 29.47
7. KRCE RABAR Marko 1992 CRO 1:57.86 648 A
50m: 27.41 27.41 100m: 57.86 30.45 150m: 1:28.06 30.20 200m: 1:57.86 29.80
8. GIGLER Heiko 1996 VBS 1:57.99 646 A
50m: 27.55 27.55 100m: 56.87 29.32 150m: 1:27.70 30.83 200m: 1:57.99 30.29
9. POPOVIC Grega 1997 BM 1:58.27 641 B
50m: 27.65 27.65 100m: 57.62 29.97 150m: 1:28.16 30.54 200m: 1:58.27 30.11
10. ZOLDOS Michael Kristofer 1989 OL 1:58.76 633 B
50m: 27.41 27.41 100m: 57.72 30.31 150m: 1:28.42 30.70 200m: 1:58.76 30.34
11. GRUENBERGER Robin 1998 AUT 1:58.85 632 B
50m: 27.41 27.41 100m: 57.55 30.14 150m: 1:28.37 30.82 200m: 1:58.85 30.48
12. FRECE Gasper 1995 NC 1:59.02 629 B
50m: 27.36 27.36 100m: 57.53 30.17 150m: 1:28.26 30.73 200m: 1:59.02 30.76
13. HREN Erik 1996 BM 1:59.33 624 B
50m: 28.15 28.15 100m: 58.09 29.94 150m: 1:28.88 30.79 200m: 1:59.33 30.45
14. PFYFFER Luca 1996 SUI 1:59.64 619 B
50m: 27.46 27.46 100m: 58.11 30.65 150m: 1:29.38 31.27 200m: 1:59.64 30.26
15.  JANKULOVSKI Stefan 1996 VAR 2:00.07 613 B
50m: 28.51 28.51 100m: 59.24 30.73 150m: 1:29.95 30.71 200m: 2:00.07 30.12
16. MALCIC llijan 1996 22ABL 2:00.46 607 B
50m: 28.00 28.00 100m: 58.60 30.60 150m: 1:29.68 31.08 200m: 2:00.46 30.78
17. CEPRKALO Mihajlo 1999 22ABL 2:02.27 580 R
50m: 28.50 28.50 100m: 59.56 31.06 150m: 1:31.17 31.61 200m: 2:02.27 31.10
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, A moski / A male

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.

47.

BESTER Mitja
50m: 28.82

28.82

MARASOVIC Petar KreSimir

50m: 28.88
PETIGNAT Olivier

50m: 28.41
ODER Gasper

50m: 29.09
MASTEN Tim

50m: 28.84
TREBSE Anze

50m: 28.21
CELAJ Mark

50m: 28.80
KOS Nejc

50m: 28.81
PRIMOZIC Marcel

50m: 29.27
RESNIK Andrej

50m: 28.56
CUDEN Anze

50m: 29.05
SENICA Andraz

50m: 29.62
PAKLER Marco

50m: 30.21

TRASISCHKER Christian

50m: 29.85

PICHLER Alexander

50m: 29.42
KOVACIC Marko

50m: 29.41
SINTLER Ziga

50m: 30.38
ZUPANC Rok

50m: 29.21
MIHOVEC Miha

50m: 29.15
BETTIN Stefan

50m: 30.53
BAAR Benjamin

50m: 29.35
PADAR Matej

50m: 29.67
GLADEK Mark

50m: 30.90
PODRICNIK Niko

50m: 31.86
LASZYCA Patryk

50m: 30.58
BECKER Laurentius

50m: 30.48
KNEHTL Miha

50m: 32.29
VUKOVIC Milan

50m: 32.17
GORNIK Jure

50m: 33.06
BARENDRECHT Valentin

50m: 32.66

28.88

28.41

29.09

28.84

2821

28.80

28.81

29.27

28.56

29.05

29.62

30.21

29.85

29.42

29.41

30.38

29.21

29.15

30.53

29.35

29.67

30.90

31.86

30.58

30.48

32.29

32.17

33.06

32.66

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1998
59.70

1997
1:00.17

1997
1:00.42

1999
1:00.90

1998
1:01.01

1996
59.75

1995
1:01.05

1997
1:01.69

2000
1:01.78

1999
1:00.99

1991
1:00.86

1999
1:02.61

1997
1:03.23

1996
1:02.87

1994
1:01.52

2001
1:03.70

2001
1:04.19

1998
1:02.09

1998
1:02.38

2000
1:04.41

1998
1:03.50

1997
1:03.36

1998
1:04.92

1998
1:06.13

1999
1:04.74

1999
1:05.31

1999
1:07.56

1999
1:08.82

2002
1:09.80

1999
1:09.26

TK
30.88

CRO
31.29

Sul
32,01

FR
31.81

IL
32.17

oL
31.54

VBS
32.25

LCT
32.88

BP
32,51

NC
32.43

TK
31.81

LL
32.99

AAS1310
33.02

SVWOE
33.02

VBS
32.10

22ABL
34.29

LCT
33.81

TK
32.88

TK
33.23

AAS1310
33.88

SVWOE
34.15

IR
33.69

TK
34.02

FR
34.27

SCPE-M
34.16

SCPE-M
34.83

BM
35.27

VBS
36.65

SDD
36.74

VBS
36.60

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

1:31.63

1:32.11

1:32.50

1:33.79

1:33.71

1:32.79

1:33.97

1:35.66

1:34.75

1:34.63

1:34.76

1:36.46

1:36.91

1:36.60

1:35.03

1:37.29

1:37.68

1:37.15

1:36.92

1:39.68

1:39.15

1:38.78

1:40.73

1:41.32

1:41.07

1:42.10

1:43.49

1:46.14

1:46.45

1:47.18

31.93

31.94

32.08

32.89

32.70

33.04

32.92

33.97

32.97

33.64

33.90

33.85

33.68

33.73

3351

33.59

33.49

35.06

34.54

35.27

35.65

35.42

35.81

35.19

36.33

36.79

35.93

37.32

36.65

37.92

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat

2:02.84
2:02.84

2:04.21
2:04.21

2:04.64
2:04.64

2:04.87
2:04.87

2:05.12
2:05.12

2:05.92
2:05.92

2:06.12
2:06.12

2:07.37
2:07.37

2:07.44
2:07.44

2:07.93
2:07.93

2:08.96
2:08.96

2:09.17
2:09.17

2:09.50
2:09.50

2:09.66
2:09.66

2:10.06
2:10.06

2:10.19
2:10.19

2:11.30
2:11.30

2:11.68
2:11.68

2:12.30
2:12.30

2:12.47
2:12.47

2:13.58
2:13.58

2:15.18
2:15.18

2:16.05
2:16.05

2:16.10
2:16.10

2:16.35
2:16.35

2:18.95
2:18.95

2:19.25
2:19.25

2:20.56
2:20.56

2:20.87
2:20.87

2:21.22
2:21.22

tocke

572
31.21

553
32.10

548
3214

545
31.08

541
31.41

531
33.13

528
32.15

513
3171

512
32.69

506
33.30

494
34.20

492
32.71

488
32.59

486
33.06

482
35.03

480
32.90

468
33.62

464
34.53

458
35.38

456
32.79

445
34.43

429
36.40

421
35.32

420
34.78

418
35.28

395
36.85

393
35.76

382
34.42

379
34.42

376
34.04
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, A moski / A male

48. ZAVBI Lenart

50m: 33.18 33.18
49. GERSAK Luka

50m: 31.76 31.76
50. VELICKOVIC Jernej

50m: 30.39 30.39
51. MARCUN Miha

50m: 32.71 32.71
52. REMSKAR Ziga

50m: 32.36 32.36
53. SUBAN Nejc

50m: 32.19 32.19
54. IVICIC Anze

50m: 34.39 34.39
55. JENKO Nejc

50m: 33.16 33.16

56. WUTTI Lukas

50m: 32.56 32.56
57. GANTAR Ambroz

50m: 34.93 34.93
58. STEINER Joey

50m: 33.69 33.69

59. DANI Silvester

50m: 33.65 33.65
60. JERSIN Jaka

50m: 34.18 34.18
61. FOSNARIC Tit

50m: 35.08 35.08
62. URSIC Jan

50m: 33.86 33.86
63. NAHTIGAL Benjamin

50m: 33.12 33.12
64. VINTAR Miha

50m: 34.93 34.93
65. PERME MODRIJANCIC Crt

50m: 35.73 35.73
66. LJUBEC ZAJKO Leon

50m: 39.13 39.13
67. KUKEC Nejc

50m: 39.30 39.30

B moski / B male

1. LIESS Nils

50m: 26.64 26.64
2. BARNA Andrej

50m: 27.74 27.74
3. SCHMID Aleksi

50m: 27.60 27.60
4. NOWAK Olivier

50m: 27.27 27.27
5. NIKOLIC Uros

50m: 27.78 27.78
6. DEMSAR Blaz

50m: 27.74 27.74
7. GIGLER Heiko

50m: 27.55 27.55
8. POPOVIC Grega

50m: 27.65 27.65
9. GRUENBERGER Robin

50m: 27.41 27.41

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1999
1:10.21

1999
1:08.49

1999
1:05.32

2001
1:09.13

1999
1:09.15

2000
1:09.59

2001
1:12.48

1999
1:10.23

2000
1:09.53

2000
1:12.87

2000
1:11.92

1999
1:11.44

2000
1:13.52

2000
1:12.93

2000
1:12.42

2003
1:11.84

2003
1:15.15

2003
1:17.82

2001
1:23.79

2001
1:25.70

1996
55.67

1998
57.06

1996
56.70

1997
57.35

1996
57.68

1997
57.76

1996
56.87

1997
57.62

1998
57.55

oL
37.03

36.73

ZVK
34.93

TK
36.42

IL
36.79

IL
37.40

TK
38.09

RL
37.07

SVWOE
36.97

LL
37.94

SVWOE
38.23

TK
37.79

LCT
39.34

LL
37.85

KA
38.56

TK
38.72

TK
40.22

TK
42.09

™
44.66

IL
46.40

Sul
29.03

SSuU
29.32

Sul
29.10

Sul
30.08

VvOJ
29.90

oL
30.02

VBS
29.32

BM
29.97

AUT
30.14

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

1:46.97

1:45.55

1:44.02

1:46.51

1:46.64

1:47.71

1:50.66

1:48.75

1:49.11

1:50.88

1:51.60

1:50.85

1:53.19

1:51.72

1:51.31

1:52.08

1:57.08

2:01.73

2:08.57

2:13.37

1:25.19

1:26.42

1:26.47

1:27.58

1:27.61

1:27.61

1:27.70

1:28.16

1:28.37

36.76

37.06

38.70

37.38

37.49

38.12

38.18

38.52

39.58

38.01

39.68

39.41

39.67

38.79

38.89

40.24

41.93

43.91

44.78

47.67

29.52

29.36

29.77

30.23

29.93

29.85

30.83

30.54

30.82

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat  tocke

2:21.28 376

2:21.28 34.31
2:21.39 375
2:21.39 35.84
2:22.41 367
2:22.41 38.39
2:23.62 358
2:23.62 37.11
2:23.70 357
2:23.70 37.06
2:24.35 352
2:24.35 36.64
2:25.50 344
2:25.50 34.84
2:26.07 340
2:26.07 37.32
2:26.93 334
2:26.93 37.82
2:28.04 327
2:28.04 37.16
2:28.96 321
2:28.96 37.36
2:29.09 320
2:29.09 38.24
2:29.32 318
2:29.32 36.13
2:29.42 318
2:29.42 37.70
2:30.19 313
2:30.19 38.88
2:31.38 305
2:31.38 39.30
2:39.04 263
2:39.04 41.96
2:42.28 248
2:42.28 40.55
2:51.01 212
2:51.01 42.44
2:57.63 189
2:57.63 44.26

1:53.95 717 A

1:53.95 28.76
1:55.79 683 A
1:55.79 29.37
1:55.98 680 A
1:55.98 29.51
1:56.74 667 A
1:56.74 29.16
1:57.05 661 A
1:57.05 29.44
1:57.08 661 A
1:57.08 29.47
1:57.99 646 A
1:57.99 30.29
1:58.27 641 B
1:58.27 30.11
1:58.85 632 B
1:58.85 30.48
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, B moski / B male

rezultat  tocke

10. HREN Erik 1996 BM 1:59.33 624 B
50m: 28.15 28.15 100m: 58.09 29.94 150m: 1:28.88 30.79 200m: 1:59.33 30.45
11. PFYFFER Luca 1996 SuUI 1:59.64 619 B
50m: 27.46 27.46 100m: 58.11 30.65 150m: 1:29.38 31.27 200m: 1:59.64 30.26
12. JANKULOVSKI Stefan 1996 VAR 2:00.07 613 B
50m: 28.51 28.51 100m: 59.24 30.73 150m: 1:29.95 30.71 200m: 2:00.07 30.12
13. MALCIC llijan 1996 22ABL 2:00.46 607 B
50m: 28.00 28.00 100m: 58.60 30.60 150m: 1:29.68 31.08 200m: 2:00.46 30.78
14. CEPRKALO Mihajlo 1999 22ABL 2:02.27 580 R
50m: 28.50 28.50 100m: 59.56 31.06 150m: 1:31.17 31.61 200m: 2:02.27 31.10
15. BESTER Mitja 1998 TK 2:02.84 572 R
50m: 28.82 28.82 100m: 59.70 30.88 150m: 1:31.63 31.93 200m: 2:02.84 31.21
16. MARASOVIC Petar Kresimir 1997 CRO 2:04.21 553
50m: 28.88 28.88 100m: 1:00.17 31.29 150m: 1:32.11 31.94 200m: 2:04.21 32.10
17. PETIGNAT Olivier 1997 SuUI 2:04.64 548
50m: 28.41 28.41 100m: 1:00.42 32.01 150m: 1:32.50 32.08 200m: 2:04.64 32.14
18. ODER GaSper 1999 FR 2:04.87 545
50m: 29.09 29.09 100m: 1:00.90 31.81 150m: 1:33.79 32.89 200m: 2:04.87 31.08
19. MASTEN Tim 1998 IL 2:05.12 541
50m: 28.84 28.84 100m: 1:01.01 32.17 150m: 1:33.71 32.70 200m: 2:05.12 31.41
20. TREBSE Anze 1996 OL 2:05.92 531
50m: 28.21 28.21 100m: 59.75 31.54 150m: 1:32.79 33.04 200m: 2:05.92 33.13
21. KOS Nejc 1997 LCT 2:07.37 513
50m: 28.81 28.81 100m: 1:01.69 32.88 150m: 1:35.66 33.97 200m: 2:07.37 31.71
22. RESNIK Andrej 1999 NC 2:07.93 506
50m: 28.56 28.56 100m: 1:00.99 32.43 150m: 1:34.63 33.64 200m: 2:07.93 33.30
23. SENICA Andraz 1999 LL 2:09.17 492
50m: 29.62 29.62 100m: 1:02.61 32.99 150m: 1:36.46 33.85 200m: 2:09.17 32.71
24. PAKLER Marco 1997 AAS1310 2:09.50 488
50m: 30.21 30.21 100m: 1:03.23 33.02 150m: 1:36.91 33.68 200m: 2:09.50 32.59
25. TRASISCHKER Christian 1996 SVWOE 2:09.66 486
50m: 29.85 29.85 100m: 1:02.87 33.02 150m: 1:36.60 33.73 200m: 2:09.66 33.06
26. ZUPANC Rok 1998 TK 2:11.68 464
50m: 29.21 29.21 100m: 1:02.09 32.88 150m: 1:37.15 35.06 200m: 2:11.68 34.53
27. MIHOVEC Miha 1998 TK 2:12.30 458
50m: 29.15 29.15 100m: 1:02.38 33.23 150m: 1:36.92 34.54 200m: 2:12.30 35.38
28. BAAR Benjamin 1998 SVWOE 2:13.58 445
50m: 29.35 29.35 100m: 1:03.50 34.15 150m: 1:39.15 35.65 200m: 2:13.58 34.43
29. PADAR Matej 1997 IR 2:15.18 429
50m: 29.67 29.67 100m: 1:03.36 33.69 150m: 1:38.78 35.42 200m: 2:15.18 36.40
30. GLADEK Mark 1998 TK 2:16.05 421
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.92 34.02 150m: 1:40.73 35.81 200m: 2:16.05 35.32
31. PODRICNIK Niko 1998 FR 2:16.10 420
50m: 31.86 31.86 100m: 1:06.13 34.27 150m: 1:41.32 35.19 200m: 2:16.10 34.78
32. LASZYCA Patryk 1999 SCPE-M 2:16.35 418
50m: 30.58 30.58 100m: 1:04.74 34.16 150m: 1:41.07 36.33 200m: 2:16.35 35.28
33. BECKER Laurentius 1999 SCPE-M 2:18.95 395
50m: 30.48 30.48 100m: 1:05.31 34.83 150m: 1:42.10 36.79 200m: 2:18.95 36.85
34. KNEHTL Miha 1999 BM 2:19.25 393
50m: 32.29 32.29 100m: 1:07.56 35.27 150m: 1:43.49 35.93 200m: 2:19.25 35.76
35. VUKOVIC Milan 1999 VBS 2:20.56 382
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.82 36.65 150m: 1:46.14 37.32 200m: 2:20.56 34.42
36. BARENDRECHT Valentin 1999 VBS 2:21.22 376
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.26 36.60 150m: 1:47.18 37.92 200m: 2:21.22 34.04
37. ZAVBI Lenart 1999 OL 2:21.28 376
50m: 33.18 33.18 100m: 1:10.21 37.03 150m: 1:46.97 36.76 200m: 2:21.28 34.31
38. GERSAK Luka 1999 VWV 2:21.39 375
50m: 31.76 31.76 100m: 1:08.49 36.73 150m: 1:45.55 37.06 200m: 2:21.39 35.84
39. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 2:22.41 367
50m: 30.39 30.39 100m: 1:05.32 34.93 150m: 1:44.02 38.70 200m: 2:22.41 38.39
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

7. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free, Predtekmovanje, B moski / B male

40.
41.

42.

REMSKAR Ziga

50m: 32.36 32.36
JENKO Nejc
50m: 33.16 33.16

DANI Silvester
50m: 33.65 33.65

C moski / C male

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

PRIMOZIC Marcel

50m: 29.27 29.27
KOVACIC Marko

50m: 29.41 29.41
SINTLER Ziga

50m: 30.38 30.38
BETTIN Stefan

50m: 30.53 30.53
GORNIK Jure

50m: 33.06 33.06
MARCUN Miha

50m: 32.71 32.71
SUBAN Nejc

50m: 32.19 32.19
IVICIC Anze

50m: 34.39 34.39
WUTTI Lukas

50m: 32.56 32.56
GANTAR Ambroz

50m: 34.93 34.93
STEINER Joey

50m: 33.69 33.69
JERSIN Jaka

50m: 34.18 34.18
FOSNARIC Tit

50m: 35.08 35.08
URSIC Jan

50m: 33.86 33.86
NAHTIGAL Benjamin

50m: 33.12 33.12
VINTAR Miha

50m: 34.93 34.93
PERME MODRIJANCIC Crt

50m: 35.73 35.73
LJUBEC ZAJKO Leon

50m: 39.13 39.13
KUKEC Nejc

50m: 39.30 39.30

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1999
1:09.15

1999
1:10.23

1999
1:11.44

2000
1:01.78

2001
1:03.70

2001
1:04.19

2000
1:04.41

2002
1:09.80

2001
1:09.13

2000
1:09.59

2001
1:12.48

2000
1:09.53

2000
1:12.87

2000
1:11.92

2000
1:13.52

2000
1:12.93

2000
1:12.42

2003
1:11.84

2003
1:15.15

2003
1:17.82

2001
1:23.79

2001
1:25.70

IL
36.79

RL
37.07

TK
37.79

BP
32,51

22ABL
34.29

LCT
33.81

AAS1310
33.88

SDD
36.74

TK
36.42

IL
37.40

TK
38.09

SVWOE
36.97

LL
37.94

SVWOE
38.23

LCT
39.34

LL
37.85

KA
38.56

TK
38.72

TK
40.22

TK
42.09

TP
44.66

IL
46.40

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

150m:

1:46.64

1:48.75

1:50.85

1:34.75

1:37.29

1:37.68

1:39.68

1:46.45

1:46.51

1:47.71

1:50.66

1:49.11

1:50.88

1:51.60

1:53.19

1:51.72

1:51.31

1:52.08

1:57.08

2:01.73

2:08.57

2:13.37

37.49

38.52

39.41

32.97

33.59

33.49

35.27

36.65

37.38

38.12

38.18

39.58

38.01

39.68

39.67

38.79

38.89

40.24

41.93

43.91

44.78

47.67

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

200m:

rezultat  tocke
2:23.70 357
2:23.70 37.06
2:26.07 340
2:26.07 37.32
2:29.09 320
2:29.09 38.24

2:07.44 512

2:07.44 32.69
2:10.19 480
2:10.19 32.90
2:11.30 468
2:11.30 33.62
2:12.47 456
2:12.47 32.79
2:20.87 379
2:20.87 34.42
2:23.62 358
2:23.62 37.11
2:24.35 352
2:24.35 36.64
2:25.50 344
2:25.50 34.84
2:26.93 334
2:26.93 37.82
2:28.04 327
2:28.04 37.16
2:28.96 321
2:28.96 37.36
2:29.32 318
2:29.32 36.13
2:29.42 318
2:29.42 37.70
2:30.19 313
2:30.19 38.88
2:31.38 305
2:31.38 39.30
2:39.04 263
2:39.04 41.96
2:42.28 248
2:42.28 40.55
2:51.01 212
2:51.01 42.44
2:57.63 189
2:57.63 44.26
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014

Kranj, 7. - 8.6.2014

8. disciplina/event Z/W, 200m Prosto/Free Odprto
7.6.2014 Predtekmovanije
Tock: FINA 2013
rezultat  tocke
A zenske / A female
1. PETRIC Nika Karlina 1992 TK 2:01.79 798 A
50m: 28.89 28.89 100m: 59.53 30.64 150m: 1:30.73 31.20 200m: 2:01.79 31.06
2. KLINAR Anja 1988 GBR 2:02.26 789 A
50m: 29.42 29.42 100m: 1:00.16 30.74 150m: 1:31.12 30.96 200m: 2:02.26 31.14
3. PINTAR Tjasa 1997 GBR 2:02.35 787 A
50m: 29.27 29.27 100m: 59.83 30.56 150m: 1:31.12 31.29 200m: 2:02.35 31.23
4. NATLACEN Gaja 1997 FR 2:04.57 746 A
50m: 30.01 30.01 100m: 1:01.41 31.40 150m: 1:33.32 31.91 200m: 2:04.57 31.25
5. EGGER Katharina 1995 VBS 2:05.90 722 A
50m: 29.35 29.35 100m: 1:00.81 31.46 150m: 1:33.09 32.28 200m: 2:05.90 32.81
6. PERSE Spela 1996 GBR 2:06.60 710 A
50m: 31.02 31.02 100m: 1:02.83 31.81 150m: 1:35.07 32.24 200m: 2:06.60 31.53
7. BEZAN Ur3a 1994 TK 2:06.81 707 A
50m: 29.60 29.60 100m: 1:01.47 31.87 150m: 1:33.70 32.23 200m: 2:06.81 33.11
8. TERAN Ajda 1998 GBR 2:08.67 676 A
50m: 30.01 30.01 100m: 1:01.93 31.92 150m: 1:35.23 33.30 200m: 2:08.67 33.44
9. OPATRIL Lena 1999 AUT 2:09.13 669 B
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.00 31.95 150m: 1:35.65 33.65 200m: 2:09.13 33.48
10. KOCIJAN Neza 1999 OL 2:09.81 659 B
50m: 29.95 29.95 100m: 1:02.52 32.57 150m: 1:36.13 33.61 200m: 2:09.81 33.68
11. BIZJAK Nika 1998 CK 2:10.10 654 B
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.22 32.32 150m: 1:36.18 33.96 200m: 2:10.10 33.92
12. PIRCHER Magdalena 1997 AAS1310 2:10.70 645 B
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.84 32.60 150m: 1:36.86 34.02 200m: 2:10.70 33.84
13. SEGEL Janja 2001 FR 2:10.82 644 B
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.26 33.30 150m: 1:38.38 34.12 200m: 2:10.82 32.44
14. MATKOVIC Ana 1993 PRI 2:11.04 640 B
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.56 33.05 150m: 1:37.43 33.87 200m: 2:11.04 33.61
15. TROHA Katja 2000 OL 2:11.19 638 B
50m: 31.72 31.72 100m: 1:05.20 33.48 150m: 1:39.29 34.09 200m: 2:11.19 31.90
16. PAVLIC Anamari 1997 TK 2:12.22 623 B
50m: 30.74 30.74 100m: 1:03.66 32.92 150m: 1:37.94 34.28 200m: 2:12.22 34.28
17. SAJOVEC Kaja 1997 GBR 2:12.36 621 R
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.42 33.54 150m: 1:38.31 33.89 200m: 2:12.36 34.05
18. MARTINCIC Gala 1998 OL 2:12.86 614 R
50m: 29.99 29.99 100m: 1:03.35 33.36 150m: 1:37.86 34.51 200m: 2:12.86 35.00
19. REZZONICO Silvia 1994 LUG 2:13.54 605
50m: 30.86 30.86 100m: 1:05.00 34.14 150m: 1:40.34 35.34 200m: 2:13.54 33.20
20. UHL Esther 1999 AUT 2:15.06 585
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.13 34.49 150m: 1:40.43 35.30 200m: 2:15.06 34.63
21. KNAPP Andrea 1997 AAS1310 2:17.13 559
50m: 31.59 31.59 100m: 1:06.03 34.44 150m: 1:41.75 35.72 200m: 2:17.13 35.38
22. BLOK Rachel 1999 VBS 2:17.45 555
50m: 31.09 31.09 100m: 1:07.11 36.02 150m: 1:43.37 36.26 200m: 2:17.45 34.08
23. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 2:17.65 552
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.06 34.35 150m: 1:41.68 35.62 200m: 2:17.65 35.97
24. VASIC Andjela 1997 BEOGRA 2:17.70 552
50m: 30.99 30.99 100m: 1:05.49 34.50 150m: 1:41.84 36.35 200m: 2:17.70 35.86
25. HATZENBICHLER Chantall 1999 VBS 2:17.82 550
50m: 31.77 31.77 100m: 1:06.59 34.82 150m: 1:42.78 36.19 200m: 2:17.82 35.04
26. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 2:18.13 547
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.57 35.19 150m: 1:42.89 35.32 200m: 2:18.13 35.24
27. BRITOVSEK Janja 2000 FR 2:18.21 546
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.05 35.89 150m: 1:43.94 35.89 200m: 2:18.21 34.27
28. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 2:18.88 538
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.47 35.53 150m: 1:43.39 35.92 200m: 2:18.88 35.49
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29. CAMPA Meta 1998 TK 2:19.19 534
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.32 34.85 150m: 1:42.91 36.59 200m: 2:19.19 36.28
30. SILAR Masa 1999 OL 2:19.28 533
50m: 32.03 32.03 100m: 1:08.13 36.10 150m: 1:44.71 36.58 200m: 2:19.28 34.57
31. BUKSA Alba 1999 PRI 2:20.34 521
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.56 35.86 150m: 1:44.61 36.05 200m: 2:20.34 35.73
32. GROBELSEK Lora 1997 TP 2:21.00 514
50m: 32.76 32.76 100m: 1:08.82 36.06 150m: 1:44.69 35.87 200m: 2:21.00 36.31
33. VERDINEK Adrijana 1996 NC 2:21.03 514
50m: 33.16 33.16 100m: 1:08.27 35.11 150m: 1:44.58 36.31 200m: 2:21.03 36.45
34. HAEUFLER Anja 1998 AAS1310 2:22.07 502
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.69 36.20 150m: 1:44.98 37.29 200m: 2:22.07 37.09
35. EDLINGER Anna Lena 1999 AAS688 2:22.31 500
50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.28 36.84 150m: 1:46.38 37.10 200m: 2:22.31 35.93
36. UNTERKOFLER Sophie 2001 AAS1310 2:22.88 494
50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.51 36.44 150m: 1:46.69 37.18 200m: 2:22.88 36.19
37. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 2:23.40 489
50m: 32.71 32.71 100m: 1:08.14 35.43 150m: 1:45.99 37.85 200m: 2:23.40 37.41
38. RASS Mirjam 1998 SVWOE 2:23.49 488
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.66 36.56 150m: 1:47.24 37.58 200m: 2:23.49 36.25
39. FAIN Katja 2001 BM 2:23.62 486
50m: 33.27 33.27 100m: 1:09.53 36.26 150m: 1:46.93 37.40 200m: 2:23.62 36.69
40. HOCEVAR Ana 2000 OL 2:25.72 466
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.68 36.66 150m: 1:48.41 37.73 200m: 2:25.72 37.31
41. ROZMAN Beti 2001 OL 2:27.07 453
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.79 38.40 150m: 1:50.30 38.51 200m: 2:27.07 36.77
42. RUNGATSCHER Vivien 2000 AAS1310 2:27.66 447
50m: 35.02 35.02 100m: 1:12.89 37.87 150m: 1:51.50 38.61 200m: 2:27.66 36.16
43. KVEDER Ursa 1999 BP 2:28.51 440
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.12 37.54 150m: 1:50.34 39.22 200m: 2:28.51 38.17
44. RAVNIKAR Tela 2000 LL 2:30.69 421
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.05 38.01 150m: 1:52.27 39.22 200m: 2:30.69 38.42
45. KOS Nina 1999 LCT 2:31.92 411
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.55 38.90 150m: 1:53.05 39.50 200m: 2:31.92 38.87
46. KOLARIC Nika 2001 TK 2:34.29 392
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.73 39.21 150m: 1:55.06 40.33 200m: 2:34.29 39.23
47. MARQUART Stephanie 1999 SCPE-M 2:34.49 391
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.46 39.88 150m: 1:56.82 40.36 200m: 2:34.49 37.67
48. BELE Anja 1999 TK 2:35.16 386
50m: 33.88 33.88 100m: 1:13.13 39.25 150m: 1:54.48 41.35 200m: 2:35.16 40.68
49. GOETSCH Marlene 2001 AAS688 2:35.26 385
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.66 39.90 150m: 1:56.31 40.65 200m: 2:35.26 38.95
50. URANKAR Tamara 2001 TK 2:38.16 364
50m: 36.64 36.64 100m: 1:16.71 40.07 150m: 1:58.45 41.74 200m: 2:38.16 39.71
51. BOZNAR Monika 2000 TK 2:38.33 363
50m: 37.30 37.30 100m: 1:18.18 40.88 150m: 1:58.73 40.55 200m: 2:38.33 39.60
52. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 2:41.91 339
50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.68 41.87 150m: 2:01.36 42.68 200m: 2:41.91 40.55
53. GARTNER Katja 1999 RA 2:43.32 331
50m: 37.82 37.82 100m: 1:19.73 41.91 150m: 2:02.09 42.36 200m: 2:43.32 41.23
54. CASER Lisa 2001 AAS688 2:45.31 319
50m: 35.86 35.86 100m: 1:18.68 42.82 150m: 2:04.13 45.45 200m: 2:45.31 41.18
55. SPIK Eva 2003 TK 2:51.44 286
50m: 38.37 38.37 100m: 1:22.59 44.22 150m: 2:08.08 45.49 200m: 2:51.44 43.36
56. HLIS Nika 2003 NC 2:51.67 285
50m: 37.14 37.14 100m: 1:21.53 44.39 150m: 2:08.52 46.99 200m: 2:51.67 43.15
57. CELAR Eva 2003 TK 2:53.20 277
50m: 38.41 38.41 100m: 1:24.46 46.05 150m: 2:08.27 43.81 200m: 2:53.20 44.93
58. BRODER Mirna 2003 TK 3:00.28 246
50m: 39.94 39.94 100m: 1:25.58 45.64 150m: 2:14.24 48.66 200m: 3:00.28 46.04
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59. BENKO Klara 2001 TP 3:02.86 235
50m: 38.66 38.66 100m: 1:25.18 46.52 150m: 2:15.03 49.85 200m: 3:02.86 47.83
60. STEPIC Pia 2003 TK 3:04.23 230
50m: 40.91 40.91 100m: 1:27.25 46.34 150m: 2:16.17 48.92 200m: 3:04.23 48.06

B Zenske / B female

1. TERAN Ajda 1998 GBR 2:08.67 676 A
50m: 30.01 30.01 100m: 1:01.93 31.92 150m: 1:35.23 33.30 200m: 2:08.67 33.44
2. OPATRIL Lena 1999 AUT 2:09.13 669 B
50m: 30.05 30.05 100m: 1:02.00 31.95 150m: 1:35.65 33.65 200m: 2:09.13 33.48
3. KOCIJAN Neza 1999 OL 2:09.81 659 B
50m: 29.95 29.95 100m: 1:02.52 32.57 150m: 1:36.13 33.61 200m: 2:09.81 33.68
4. BIZJAK Nika 1998 CK 2:10.10 654 B
50m: 29.90 29.90 100m: 1:02.22 32.32 150m: 1:36.18 33.96 200m: 2:10.10 33.92
5. SEGEL Janja 2001 FR 2:10.82 644 B
50m: 30.96 30.96 100m: 1:04.26 33.30 150m: 1:38.38 34.12 200m: 2:10.82 32.44
6. TROHA Katja 2000 OL 2:11.19 638 B
50m: 31.72 31.72 100m: 1:05.20 33.48 150m: 1:39.29 34.09 200m: 2:11.19 31.90
7. MARTINCIC Gala 1998 OL 2:12.86 614 R
50m: 29.99 29.99 100m: 1:03.35 33.36 150m: 1:37.86 34.51 200m: 2:12.86 35.00
8. UHL Esther 1999 AUT 2:15.06 585
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.13 34.49 150m: 1:40.43 35.30 200m: 2:15.06 34.63
9. BLOK Rachel 1999 VBS 2:17.45 555
50m: 31.09 31.09 100m: 1:07.11 36.02 150m: 1:43.37 36.26 200m: 2:17.45 34.08
10. PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL 2:17.65 552
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.06 34.35 150m: 1:41.68 35.62 200m: 2:17.65 35.97
11. HATZENBICHLER Chantall 1999 VBS 2:17.82 550
50m: 31.77 31.77 100m: 1:06.59 34.82 150m: 1:42.78 36.19 200m: 2:17.82 35.04
12. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 2:18.13 547
50m: 32.38 32.38 100m: 1:07.57 35.19 150m: 1:42.89 35.32 200m: 2:18.13 35.24
13. BRITOVSEK Janja 2000 FR 2:18.21 546
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.05 35.89 150m: 1:43.94 35.89 200m: 2:18.21 34.27
14. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 2:18.88 538
50m: 31.94 31.94 100m: 1:07.47 35.53 150m: 1:43.39 35.92 200m: 2:18.88 35.49
15. CAMPA Meta 1998 TK 2:19.19 534
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.32 34.85 150m: 1:42.91 36.59 200m: 2:19.19 36.28
16. SILAR Masa 1999 OL 2:19.28 533
50m: 32.03 32.03 100m: 1:08.13 36.10 150m: 1:44.71 36.58 200m: 2:19.28 34.57
17. BUKSA Alba 1999 PRI 2:20.34 521
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.56 35.86 150m: 1:44.61 36.05 200m: 2:20.34 35.73
18. HAEUFLER Anja 1998 AAS1310 2:22.07 502
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.69 36.20 150m: 1:44.98 37.29 200m: 2:22.07 37.09
19. EDLINGER Anna Lena 1999 AAS688 2:22.31 500
50m: 32.44 32.44 100m: 1:09.28 36.84 150m: 1:46.38 37.10 200m: 2:22.31 35.93
20. UNTERKOFLER Sophie 2001 AAS1310 2:22.88 494
50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.51 36.44 150m: 1:46.69 37.18 200m: 2:22.88 36.19
21. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 2:23.40 489
50m: 32.71 32.71 100m: 1:08.14 35.43 150m: 1:45.99 37.85 200m: 2:23.40 37.41
22. RASS Mirjam 1998 SVWOE 2:23.49 488
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.66 36.56 150m: 1:47.24 37.58 200m: 2:23.49 36.25
23. FAIN Katja 2001 BM 2:23.62 486
50m: 33.27 33.27 100m: 1:09.53 36.26 150m: 1:46.93 37.40 200m: 2:23.62 36.69
24. HOCEVAR Ana 2000 OL 2:25.72 466
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.68 36.66 150m: 1:48.41 37.73 200m: 2:25.72 37.31
25. ROZMAN Beti 2001 OL 2:27.07 453
50m: 33.39 33.39 100m: 1:11.79 38.40 150m: 1:50.30 38.51 200m: 2:27.07 36.77
26. RUNGATSCHER Vivien 2000 AAS1310 2:27.66 447
50m: 35.02 35.02 100m: 1:12.89 37.87 150m: 1:51.50 38.61 200m: 2:27.66 36.16
27. KVEDER Ursa 1999 BP 2:28.51 440
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.12 37.54 150m: 1:50.34 39.22 200m: 2:28.51 38.17
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28. RAVNIKAR Tela 2000 LL 2:30.69 421
50m: 35.04 35.04 100m: 1:13.05 38.01 150m: 1:52.27 39.22 200m: 2:30.69 38.42
29. KOS Nina 1999 LCT 2:31.92 411
50m: 34.65 34.65 100m: 1:13.55 38.90 150m: 1:53.05 39.50 200m: 2:31.92 38.87
30. KOLARIC Nika 2001 TK 2:34.29 392
50m: 35.52 35.52 100m: 1:14.73 39.21 150m: 1:55.06 40.33 200m: 2:34.29 39.23
31. MARQUART Stephanie 1999 SCPE-M 2:34.49 391
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.46 39.88 150m: 1:56.82 40.36 200m: 2:34.49 37.67
32. BELE Anja 1999 TK 2:35.16 386
50m: 33.88 33.88 100m: 1:13.13 39.25 150m: 1:54.48 41.35 200m: 2:35.16 40.68
33. GOETSCH Marlene 2001 AAS688 2:35.26 385
50m: 35.76 35.76 100m: 1:15.66 39.90 150m: 1:56.31 40.65 200m: 2:35.26 38.95
34. URANKAR Tamara 2001 TK 2:38.16 364
50m: 36.64 36.64 100m: 1:16.71 40.07 150m: 1:58.45 41.74 200m: 2:38.16 39.71
35. BOZNAR Monika 2000 TK 2:38.33 363
50m: 37.30 37.30 100m: 1:18.18 40.88 150m: 1:58.73 40.55 200m: 2:38.33 39.60
36. JOSIPOVIC KOLAR Nika 2001 NC 2:41.91 339
50m: 36.81 36.81 100m: 1:18.68 41.87 150m: 2:01.36 42.68 200m: 2:41.91 40.55
37. GARTNER Katja 1999 RA 2:43.32 331
50m: 37.82 37.82 100m: 1:19.73 41.91 150m: 2:02.09 42.36 200m: 2:43.32 41.23
38. CASER Lisa 2001 AAS688 2:45.31 319
50m: 35.86 35.86 100m: 1:18.68 42.82 150m: 2:04.13 45.45 200m: 2:45.31 41.18
39. BENKO Klara 2001 TP 3:02.86 235
50m: 38.66 38.66 100m: 1:25.18 46.52 150m: 2:15.03 49.85 200m: 3:02.86 47.83

C zenske / C female

1. SPIK Eva 2003 TK 2:51.44 286
50m: 38.37 38.37 100m: 1:22.59 44.22 150m: 2:08.08 45.49 200m: 2:51.44 43.36
2. HLIS Nika 2003 NC 2:51.67 285
50m: 37.14 37.14 100m: 1:21.53 44.39 150m: 2:08.52 46.99 200m: 2:51.67 43.15
3. CELAREva 2003 TK 2:53.20 277
50m: 38.41 38.41 100m: 1:24.46 46.05 150m: 2:08.27 43.81 200m: 2:53.20 44.93
4. BRODER Mirna 2003 TK 3:00.28 246
50m: 39.94 39.94 100m: 1:25.58 45.64 150m: 2:14.24 48.66 200m: 3:00.28 46.04
5. STEPIC Pia 2003 TK 3:04.23 230
50m: 40.91 40.91 100m: 1:27.25 46.34 150m: 2:16.17 48.92 200m: 3:04.23 48.06
9. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
7.6.2014 Predtekmovanije

Togk: FINA 2013
rezultat  tocke

A moski / A male

1. ZBOGAR Robert 1989 GBR 55.37 728 A
50m: 26.07 26.07 100m: 55.37 29.30

2. SCHMID Aleksi 1996 SUI 57.06 665 A
50m: 26.75 26.75 100m: 57.06 30.31

3. GRZNAR Lubo$ 1988 VSKUK 58.85 606 A
50m: 27.22 27.22 100m: 58.85 31.63

4. SILIJEVSKI Radovan 1986 BEOGRA 58.89 605 A
50m: 28.24 28.24 100m: 58.89 30.65

5. SLANSCHEK Tim 1996 SUI 59.29 593 A
50m: 27.41 27.41 100m: 59.29 31.88

ANDOLJSEK Chad 1997 IR 59.29 593 A
50m: 27.42 27.42 100m: 59.29 31.87

7. CHAVEZ-DIAZ Sebastian 1998 AUT 59.75 579 A
50m: 27.67 27.67 100m: 59.75 32.08
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22,

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

HUNJADI Filip

50m: 28.23
HROVATIN Zan

50m: 27.96
EISENBERGER Gottfried

50m: 27.99
SCHERUBL Markus

50m: 28.51
MARGOTTI Christoph

50m: 28.79
SPENKO Zan

50m: 28.74
LAJOS Mark David

50m: 29.66
GRADISEK Aljosa

50m: 28.65
HABJAN Aljosa

50m: 29.10
MAJCEN GOVC Filip

50m: 28.96
SAVIC David

50m: 28.87
PRIMOZIC Marcel

50m: 29.06
OBRANOVIC Nik

50m: 29.89
MIHOVEC Miha

50m: 30.50
PODRICNIK Niko

50m: 31.71
MUKAETOV llija

50m: 30.95
KOCEVAR Tilen

50m: 27.97
KOVACEVIC Lazar

50m: 31.14
ZUPANCIC Timotej

50m: 31.45
SENICA AndraZ

50m: 32.36
DOLENC Arne

50m: 31.94
BOGATAJ JAKOPIN Erik

50m: 31.84
MORANDELL Paul

50m: 31.75
GROSELJ Martin

50m: 32.74
FON GasSper

50m: 34.09
GORNIK Jure

50m: 34.44
STANONIK Matic

50m: 33.81
SANTER Thomas

50m: 33.52
MAIR Johannes

50m: 33.69
ZUPANC Tadej

50m: 34.45

28.23

27.96

27.99

2851

28.79

28.74

29.66

28.65

29.10

28.96

28.87

29.06

29.89

30.50

31.71

30.95

27.97

31.14

31.45

32.36

31.94

31.84

31.75

32.74

34.09

34.44

33.81

33.52

33.69

34.45

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1998 SSU
1:00.18 31.95
1998 LL
1:01.14 33.18
1993 GRAZ
1:01.17 33.18
1992 GRAZ
1:01.30 32.79
1996 AUT
1:01.37 32.58
1996 IL
1:01.81 33.07
1997 PRI
1:02.31 32.65
1996 WV
1:02.55 33.90
1997 TK
1:02.56 33.46
2000 SDD
1:03.03 34.07
1997 RL
1:03.44 34.57
2000 BP
1:03.69 34.63
1997 IR
1:05.33 35.44
1998 TK
1:05.91 35.41
1998 FR
1:06.66 34.95
1999 LL
1:06.66 35.71
1993 IR
1:06.74 38.77
2000 VOJ
1:07.01 35.87
1999 IL
1:07.90 36.45
1999 LL
1:08.71 36.35
1999 OL
1:09.53 37.59
1998 TK
1:09.55 37.71
1996 AAS1310
1:11.00 39.25
2000 RL
1:11.67 38.93
2000 OL
1:12.13 38.04
2002 SDD
1:13.37 38.93
2000 TK
1:13.61 39.80
2000 AAS688
1:14.36 40.84
2000 AAS688
1:14.55 40.86
1999 TK
1:18.13 43.68

rezultat

1:00.18

1:01.14

1:01.17

1:01.30

1:01.37

1:01.81

1:02.31

1:02.55

1:02.56

1:03.03

1:03.44

1:03.69

1:05.33

1:05.91

1:06.66

1:06.66

1:06.74

1:07.01

1:07.90

1:08.71

1:09.53

1:09.55

1:11.00

1:11.67

1:12.13

1:13.37

1:13.61

1:14.36

1:14.55

1:18.13

tocke
567

541

540

536

534

523

511

505

505

493

484

478

443

431

417

417

415

410

395

381

367

367

345

335

329

313

310

300

298

259
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

9. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, A moski / A male

rezultat  tocke

38. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:22.17 222
50m: 38.05 38.05 100m: 1:22.17 44.12
39. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:23.65 211
50m: 37.31 37.31 100m: 1:23.65 46.34
40. CELIK Jaka 2003 TK 1:31.22 162
50m: 43.69 43.69 100m: 1:31.22 47.53
41. PAINTAR RoZle 2004 TK 1:37.34 134
50m: 44.41 44.41 100m: 1:37.34 52.93
42. FINK Aljaz 2001 TK 1:43.90 110
50m: 47.06 47.06 100m: 1:43.90 56.84
DSQ MESIC Adi 1999 BM
SW 4.4 -
DSQ BOZNAR Martin 2002 TK
SW8.3-

B moski / B male

1. SCHMID Aleksi 1996 SuUI 57.06 665 A
50m: 26.75 26.75 100m: 57.06 30.31
2. SLANSCHEK Tim 1996 SuUI 59.29 593 A
50m: 27.41 27.41 100m: 59.29 31.88
ANDOLJSEK Chad 1997 IR 59.29 593 A
50m: 27.42 27.42 100m: 59.29 31.87
4. CHAVEZ-DIAZ Sebastian 1998 AUT 59.75 579 A
50m: 27.67 27.67 100m: 59.75 32.08
5. HUNJADI Filip 1998 SSU 1:00.18 567 A
50m: 28.23 28.23 100m: 1:00.18 31.95
6. HROVATIN Zan 1998 LL 1:01.14 541 B
50m: 27.96 27.96 100m: 1:01.14 33.18
7. MARGOTTI Christoph 1996 AUT 1:01.37 534 B
50m: 28.79 28.79 100m: 1:01.37 32.58
8. SPENKO Zan 1996 IL 1:01.81 523 B
50m: 28.74 28.74 100m: 1:01.81 33.07
9. LAJOS Mark David 1997 PRI 1:02.31 511 B
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.31 32.65
10. GRADISEK Aljosa 1996 VWV 1:02.55 505 B
50m: 28.65 28.65 100m: 1:02.55 33.90
11. HABJAN Aljosa 1997 TK 1:02.56 505 B
50m: 29.10 29.10 100m: 1:02.56 33.46
12. SAVIC David 1997 RL 1:03.44 484 C
50m: 28.87 28.87 100m: 1:03.44 34.57
13. OBRANOVIC Nik 1997 IR 1:05.33 443 C
50m: 29.89 29.89 100m: 1:05.33 35.44
14. MIHOVEC Miha 1998 TK 1:05.91 431 C
50m: 30.50 30.50 100m: 1:05.91 35.41
15. PODRICNIK Niko 1998 FR 1:06.66 417 C
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.66 34.95
MUKAETOV llija 1999 LL 1:06.66 417 C
50m: 30.95 30.95 100m: 1:06.66 35.71
17. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 1:07.90 395 R
50m: 31.45 31.45 100m: 1:07.90 36.45
18. SENICA Andraz 1999 LL 1:08.71 381
50m: 32.36 32.36 100m: 1:08.71 36.35
19. DOLENC Arne 1999 OL 1:09.53 367
50m: 31.94 31.94 100m: 1:09.53 37.59
20. BOGATAJ JAKOPIN Erik 1998 TK 1:09.55 367
50m: 31.84 31.84 100m: 1:09.55 37.71
21. MORANDELL Paul 1996 AAS1310 1:11.00 345
50m: 31.75 31.75 100m: 1:11.00 39.25
22. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:18.13 259
50m: 34.45 34.45 100m: 1:18.13 43.68
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

9. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, B moski / B male
rezultat  tocke
DSQ MESIC Adi 1999 BM
SW 4.4 -

C moski / C male

1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:03.03 493 C
50m: 28.96 28.96 100m: 1:03.03 34.07
2. PRIMOZIC Marcel 2000 BP 1:03.69 478 C
50m: 29.06 29.06 100m: 1:03.69 34.63
3. KOVACEVIC Lazar 2000 VOJ 1:07.01 410 R
50m: 31.14 31.14 100m: 1:07.01 35.87
4. GROSELJ Martin 2000 RL 1:11.67 335
50m: 32.74 32.74 100m: 1:11.67 38.93
5. FON Gasper 2000 OL 1:12.13 329
50m: 34.09 34.09 100m: 1:12.13 38.04
6. GORNIK Jure 2002 SDD 1:13.37 313
50m: 34.44 34.44 100m: 1:13.37 38.93
7. STANONIK Matic 2000 TK 1:13.61 310
50m: 33.81 33.81 100m: 1:13.61 39.80
8. SANTER Thomas 2000 AAS688 1:14.36 300
50m: 33.52 33.52 100m: 1:14.36 40.84
9. MAIR Johannes 2000 AAS688 1:14.55 298
50m: 33.69 33.69 100m: 1:14.55 40.86
10. JERSIN Jaka 2000 LCT 1:22.17 222
50m: 38.05 38.05 100m: 1:22.17 44.12
11. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:23.65 211
50m: 37.31 37.31 100m: 1:23.65 46.34
12. CELIK Jaka 2003 TK 1:31.22 162
50m: 43.69 43.69 100m: 1:31.22 47.53
13. PAJNTAR RoZle 2004 TK 1:37.34 134
50m: 44.41 44.41 100m: 1:37.34 52.93
14. FINK Aljaz 2001 TK 1:43.90 110
50m: 47.06 47.06 100m: 1:43.90 56.84
DSQ BOZNAR Martin 2002 TK
SW8.3-
10. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly Odprto
7.6.2014 Predtekmovanije

Togk: FINA 2013
rezultat  tocke

A Zenske / A female

1. FARKAS Klara 1996 BM-NOR 1:02.67 712 A
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.67 32.84

2. HAJDINJAK Katja 1993 OL 1:03.67 679 A
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.67 33.88

3. STOFFEL Svenja 1997 SuUl 1:03.91 672 A
50m: 29.48 29.48 100m: 1:03.91 34.43

4. NAGLIC Diana 1999 FR 1:04.79 645 A
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.79 34.01

5. MLINAR Marusa 1998 FR 1:04.89 642 A
50m: 30.41 30.41 100m: 1:04.89 34.48

PAVLIC Pia 1994 TK 1:04.89 642 A
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.89 34.62

7. VOVK Tara 2000 LL 1:04.95 640 A
50m: 30.01 30.01 100m: 1:04.95 34.94

8. PETROVIC Ana 1998 PRI 1:05.01 638 A
50m: 30.33 30.33 100m: 1:05.01 34.68
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

10. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanije, A Zenske / A female

rezultat  tocke

9. MURTIN Vanja 1999 VOJ 1:05.97 611
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.97 34.75

10. MILANEZ Izabela 1999 OL 1:06.16 605
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.16 34.93

11. KNAPP Magdalena 1997 AAS1310 1:06.39 599
50m: 30.62 30.62 100m: 1:06.39 35.77

12. MARIN Natalija 1998 BEOGRA 1:06.53 595
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.53 35.47

13. KRISTAN Gaja 1999 GBR 1:06.64 592
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.64 35.31

14. KLANCAR Neza 2000 OL 1:07.50 570
50m: 3253 32,53 100m: 1:07.50 34.97

15. HRUBENJA Martina 1997 VOJ 1:07.71 565
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.71 36.11

16. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:07.80 562
50m: 31.54 31.54 100m: 1:07.80 36.26

17. BALESTRA Lucia 1999 FRI992 1:08.33 549
50m: 32.68 32.68 100m: 1:08.33 35.65

18. STEGU Nina 1996 LL 1:09.60 520
50m: 31.97 31.97 100m: 1:09.60 37.63

19. CREVAR Aleksandra 1998 DP 1:09.93 512
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.93 37.77

20. PIRKER Antonia 1997 VBS 1:10.01 511
50m: 32.41 32.41 100m: 1:10.01 37.60

21. GAVRILOV Milica 2001 LINZ 1:10.24 506
50m: 32.48 32.48 100m: 1:10.24 37.76

22. BUKSA Alba 1999 PRI 1:10.58 498
50m: 32.56 32.56 100m: 1:10.58 38.02

23. KOSIR Manca 1997 TK 1:10.95 491
50m: 33.36 33.36 100m: 1:10.95 37.59

24. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:11.15 487
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.15 37.92

25. RUPP Anna 1998 VBS 1:11.89 472
50m: 3291 32.91 100m: 1:11.89 38.98

26. THALER Lena 1999 AAS688 1:12.03 469
50m: 32.83 32.83 100m: 1:12.03 39.20

27. MUSTAR Sara 1999 OL 1:12.55 459
50m: 33.62 33.62 100m: 1:12.55 38.93

28. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 1:13.92 434
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.92 39.92

29. PAVLIC Anamari 1997 TK 1:14.27 428
50m: 34.38 34.38 100m: 1:14.27 39.89

30. GUSEL Celine 1999 VBS 1:15.19 412
50m: 34.06 34.06 100m: 1:15.19 41.13

31. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:15.34 410
50m: 34.24 34.24 100m: 1:15.34 41.10

32. SANTER Anna 1998 AAS688 1:16.07 398
50m: 3273 32.73 100m: 1:16.07 43.34

33. LOTRIC Maja 2003 TK 1:16.75 388
50m: 35.28 35.28 100m: 1:16.75 41.47

34. UNOLD Hannah 1999 SCPE-M 1:16.92 385
50m: 35.13 35.13 100m: 1:16.92 41.79

35. NOVAK Ana 2001 LL 1:17.80 372
50m: 34.46 34.46 100m: 1:17.80 43.34

36. KVEDER UrSa 1999 BP 1:18.58 361
50m: 35.94 35.94 100m: 1:18.58 42.64

37. MASSARDI Marion 2001 AAS1310 1:21.95 318
50m: 37.40 37.40 100m: 1:21.95 44.55

38. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 1:22.24 315
50m: 37.74 37.74 100m: 1:22.24 4450
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

10. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanije, A Zenske / A female

rezultat  tocke

39. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 1:22.26 315
50m: 37.48 37.48 100m: 1:22.26 44.78

40. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:22.49 312
50m: 36.47 36.47 100m: 1:22.49 46.02

41. URH Manca 2001 RA 1:22.75 309
50m: 36.60 36.60 100m: 1:22.75 46.15

42. CUCNIK Brina 2001 IL 1:22.88 308
50m: 37.11 37.11 100m: 1:22.88 45.77

43. KNIFIC Nika 2000 TK 1:29.39 245
50m: 41.01 41.01 100m: 1:29.39 48.38

44. KASTIGAR Ana 2003 IR 1:30.27 238
50m: 39.69 39.69 100m: 1:30.27 50.58

45. POGACAR Zala 2004 TK 1:35.60 200
50m: 43.11 43.11 100m: 1:35.60 52.49

46. CENCIC Nina 2003 RA 1:38.99 180
50m: 46.50 46.50 100m: 1:38.99 52.49

B Zenske / B female

1. NAGLIC Diana 1999 FR 1:04.79 645 A
50m: 30.78 30.78 100m: 1:04.79 34.01

2. MLINAR Marusa 1998 FR 1:04.89 642 A
50m: 30.41 30.41 100m: 1:04.89 34.48

3. VOVK Tara 2000 LL 1:04.95 640 A
50m: 30.01 30.01 100m: 1:04.95 34.94

4. PETROVIC Ana 1998 PRI 1:05.01 638 A
50m: 30.33 30.33 100m: 1:05.01 34.68

5. MURTIN Vanja 1999 VOJ 1:05.97 611 B
50m: 31.22 31.22 100m: 1:05.97 34.75

6. MILANEZ Izabela 1999 OL 1:06.16 605 B
50m: 31.23 31.23 100m: 1:06.16 34.93

7. MARIN Natalija 1998 BEOGRA 1:06.53 595 B
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.53 35.47

8. KRISTAN Gaja 1999 GBR 1:06.64 592 B
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.64 35.31

9. KLANCAR NeZa 2000 OL 1:07.50 570 B
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.50 34.97

10. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 1:07.80 562 B
s0m: 31.54 3154 100m: 1:07.80 36.26

11. BALESTRA Lucia 1999 FRI992 1:08.33 549 C
50m: 32.68 32.68 100m: 1:08.33 35.65

12. CREVAR Aleksandra 1998 DP 1:09.93 512 C
50m: 32.16 32.16 100m: 1:09.93 37.77

13. GAVRILOV Milica 2001 LINZ 1:10.24 506 C
50m: 32.48 32.48 100m: 1:10.24 37.76

14. BUKSA Alba 1999 PRI 1:10.58 498 C
50m: 32.56 32.56 100m: 1:10.58 38.02

15. JESENOVEC Julija 2000 TK 1:11.15 487 C
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.15 37.92

16. RUPP Anna 1998 VBS 1:11.89 472 R
50m: 32.91 32.91 100m: 1:11.89 38.98

17. THALER Lena 1999 AAS688 1:12.03 469 R
50m: 32.83 32.83 100m: 1:12.03 39.20

18. MUSTAR Sara 1999 OL 1:12.55 459
50m: 33.62 33.62 100m: 1:12.55 38.93

19. MEDIZEVEC Adriana 1999 TK 1:13.92 434
50m: 34.00 34.00 100m: 1:13.92 39.92

20. GUSEL Celine 1999 VBS 1:15.19 412
50m: 34.06 34.06 100m: 1:15.19 41.13

21. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 1:15.34 410
50m: 34.24 34.24 100m: 1:15.34 41.10
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Mednarodno prvenstvo Kranja 2014
Kranj, 7. - 8.6.2014

10. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, B Zenske / B female

rezultat  tocke

22. SANTER Anna 1998 AAS688 1:16.07 398
50m: 32.73 32.73 100m: 1:16.07 43.34

23. UNOLD Hannah 1999 SCPE-M 1:16.92 385
50m: 35.13 35.13 100m: 1:16.92 41.79

24. NOVAK Ana 2001 LL 1:17.80 372
50m: 34.46 34.46 100m: 1:17.80 43.34

25. KVEDER Ursa 1999 BP 1:18.58 361
50m: 35.94 35.94 100m: 1:18.58 42.64

26